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TBB BAŞKAN VEKİLİ VAHAP SEÇER, CHP KURULTAYINDA KONUŞTU

SEÇER:“PARTİMİZİ SEÇER:“PARTİMİZİ 
SALDIRILARDAN SALDIRILARDAN 

KORUYORUZ”KORUYORUZ”

Türkiye Belediyeler 
Birliği Başkan 
Vekili ve Mersin 
Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Vahap Seçer, 
Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin (CHP) 
22. Olağanüstü 
Kurultayı’na 
katıldı. Ankara 
Nazım Hikmet 
Kültür Merkezi’nde 
“Darbeye ve 
Kayyıma Hayır” 
sloganıyla 
düzenlenen 
kurultay, “bazı 
hukuk dışı yargı 
kararlarına” 
karşı toplanma 
ihtiyacı duyulduğu 
gerekçesiyle 
gerçekleştirildi.

 Başkan Seçer, kurultay-
da yaptığı konuşmada, partiye 
yönelik yoğun saldırıların 
olduğunu ve bu olağanüstü ku-
rultayın partiyi koruma amaçlı 
yapıldığını belirtti. Seçer, “38. 
Kurultayımıza ilişkin bazı iddi-
alar var. Bazı hukuk dışı yargı 
kararlarına karşı bu kurulta-
yımızı gerçekleştirme ihtiyacı 
duyduk” diyerek, kurultayın 
hukuki bir şekil şartını yeri-
ne getirmek için toplandığını 
vurguladı.

 Seçer, “38. Kurultayımıza ilişkin bazı 
iddialar var. Bazı hukuk dışı yargı kararlarına 
karşı bu kurultayımızı gerçekleştirme ihtiyacı 
duyduk” dedi. Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunması ile başlayan Olağanüstü Ku-
rultay’da Divan Başkanlığı’nı CHP Grup Baş-
kanvekili ve Ankara Milletvekili Murat Emir 
yaptı. Emir konuşmasının ardından CHP’nin 
Cumhurbaşkanı Adayı ve İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun mesa-
jını okudu” açıklamasını yaptı. 5’te

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin, başlangıç evresi Alz-
heimer hastaları için sunduğu hizmetlerle, hem hastaların 
hem de yakınlarının yaşam kalitesi artıyor. 21 Eylül Dün-
ya Alzheimer Günü dolayısıyla Tarsus Gençlik Kampı’nda 
düzenlenen etkinlikte, hastalar için fiziksel ve zihinsel 
aktiviteler gerçekleştirildi. 2’de

ÖZEL:
"TÜRKİYE

 İTTİFAKINA
TEŞEKKÜRLER"

ÖZGÜR ÖZEL 

YENİDEN BAŞKAN

BÜYÜKŞEHİR’İN “GÜLÜMSE” BÜYÜKŞEHİR’İN “GÜLÜMSE” 
PROJESİYLE HAYATA PROJESİYLE HAYATA 

BAĞLANDILARBAĞLANDILAR

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen bir konferansta, sigorta 
sektörünün önde gelen temsilcileri bir araya geldi. MTSO Başkanı Hakan 
Sefa Çakır, sigortanın sadece afetler sonrasında değil, her zaman öncelikli 
bir hizmet olarak görülmesi gerektiğini söyledi. 4’te

MERSİN’DE MERSİN’DE 
SİGORTA SİGORTA 

SEKTÖRÜNÜN SEKTÖRÜNÜN 
GELECEĞİ GELECEĞİ 

KONUŞULDUKONUŞULDU

Görme engeline rağmen Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nda (YKS) ilk 
10 bine giren Nazalin Selvi, Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde 
üniversite hayatına adım attı. Silifke’den Ankara’ya gelen başarılı öğrenci, 
Rektör Necdet Ünüvar’ı ziyaret ederek duygularını paylaştı. 2’de

AZMİYLE ENGELLERİ AZMİYLE ENGELLERİ 
AŞAN NAZALİN, AŞAN NAZALİN, 

HAYALİNE KAVUŞTUHAYALİNE KAVUŞTU

Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi (MESKİ), Mezitli ilçesi Demirışık 
Mahallesi’nde tamamlanan 10 kilometrelik içme suyu altyapı çalışmasının 
ardından tahrip olan yolları yeniledi. 7’de

MESKİ, MEZİTLİ’DE ALTYAPI SONRASI 
YOLLARI BAŞTAN YARATTI

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin koordinasyonunda gerçekleşen “Dünya 
Temizlik Günü” etkinliği, kentte büyük bir farkındalık yarattı. Öğrenciler 
ve gönüllüler, Adanalıoğlu sahilinde tonlarca çöp toplayarak deniz ve 
çevre kirliliğinin boyutlarını gözler önüne serdi. 7’de

ADANALIOĞLU SAHİLİ 
GÖNÜLLÜLERLE PIRIL PIRIL OLDU

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Millet-
vekili Mehmet Emin Ekmen, 
Türkiye’deki cezaevi nüfusu-
nun rekor seviyeye ulaştığına 
dikkat çekti. 5’te

MİLLETVEKİLİ MİLLETVEKİLİ 
EKMEN’DEN EKMEN’DEN 
ADALET ADALET 
SİSTEMİNE SİSTEMİNE 
ELEŞTİRİELEŞTİRİ

Mersin Üniversitesi (MEÜ), TEKNOFEST 2025 İstanbul’a akademik pay-
daş olarak katıldı. Rektör Prof. Dr. Erol Yaşar, üniversitenin finale kalan 
takımlarını ve standını ziyaret ederek gençlerin yanında yer aldı. 7’de

MEÜ, TEKNOFEST 2025’TE 
AKADEMİ DÜNYASINI 

TEMSİL ETTİ

Akdeniz Belediyesi, eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak amacıyla lise me-
zunu öğrencilere yönelik ücretsiz üniversite hazırlık kursları açtı. Akdeniz 
Kaymakamı ve Belediye Başkan V. Zeyit Şener, bu hizmetin gençlerin 
geleceğe güvenle hazırlanması için büyük önem taşıdığını belirtti. 7’de

AKDENİZ’DE AKDENİZ’DE 
GELECEĞE YATIRIMGELECEĞE YATIRIM

Çamlıyayla’da doğa yürü-
yüşü sırasında kayalıklar-
dan düşerek ağır yaralanan 
bir şahıs, 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne yapılan ihbarla 
kurtarıldı. 3’te

MERSİN MERSİN 
İTFAİYESİ HAYAT İTFAİYESİ HAYAT 

KURTARDIKURTARDI
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 
Sağlık Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
bünyesinde bulunan ve başlangıç 
evresi Alzheimer hastaları için 
hizmet veren ‘Gülümse Alzheimer 
Yaşam Merkezi’ tarafından 21 Ey-
lül Dünya Alzheimer Günü dolayı-
sıyla, Tarsus’ta Gençlik Kampı’nda 
etkinlik düzenlendi.
 
Büyükşehir Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlı-
ğı’na bağlı Tarsus Gençlik Kam-
pı’nın doğal ortamında yapılan 
programda çember atma, el bece-
rileri geliştirme, topla oynama ve 
çeşitli aktivitelerin yanı sıra müzik 
eşliğinde danslar edildi. Etkinlikte 
ayrıca zihinsel ve fiziksel akti-
viteler yapılıp, tansiyon ve şeker 
ölçümleri de gerçekleştirildi.
 
TANRIVERDİ: “HASTA YA-
KINLARINDAN ÇOK GÜZEL 
GERİ DÖNÜŞLER ALIYO-
RUZ”
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlı-

ğı’nda Gerontolog olarak görev 
yapan Cihan Tanrıverdi, hastaları 
evden çıkartarak sosyalleşmelerini 
sağladıklarını belirterek, “Gü-
lümse Alzheimer Yaşam Merkezi, 
merkez ilçelerdeki başlangıç evresi 
Alzheimer hastalarına hizmet veren 
bir kurum. Tedavisi olmayan bir 
hastalıkla karşı karşıyayız ama 
bizim hedefimiz hastalığın seyrini 
yavaşlatmak. Başlangıç evresi Alz-
heimer hastalarını evden çıkartarak 
sosyalleşmelerini sağlamak. Has-
talığın seyri yavaşlıyor. Bununla 
ilgili hasta yakınlarından çok güzel 
geri dönüşler alıyoruz. ‘Annem, 
babam hayata bağlandı, eve çok 
mutlu geliyor’ şeklinde duyduğu-
muz bu cümleler bizleri de çok 
mutlu ediyor. Verdiğimiz emeğin 
bir karşılığı olduğunu anlayabiliyo-
ruz” dedi.
 
Yapılan sosyal etkinliklerin hasta 
ve hasta yakınlarını çok mutlu 
ettiğinin altını çizen Cihan Tanrı-
verdi, “Dönem dönem periyodik 
olarak sosyal etkinlikler yapıyo-
ruz. 21 Eylül Dünya Alzheimer 

Günü’nde farkındalık yaratmak 
için buradayız. Hastalarda, hasta 
yakınları da çok mutlu oldular. 
Merkez ilçelerde hizmet veriyoruz. 
Servisle evden alıp, servisle eve 
bırakıyoruz. Ulaşım tarafımızdan 
sağlanmakta, sabah kahvaltısı ve 
öğle yemeği birimimizde veril-
mekte. Fiziksel, sanatsal, zihinsel 
etkinlikler yapıyoruz. Yeşilçam 
günleri düzenliyoruz. Hafta da bir 
gün evde fizik tedavi hizmeti veren 
arkadaşlarımız birimimizi ziyaret 
edip, kıymetli büyüklerimize basit 
egzersizler yaptırıyorlar. Genel 
anlamda baktığımızda ciddi bir 
talep var. Talebi karşılayabiliyoruz 
ve geri dönüşler bizi çok mutlu 
ediyor” sözlerini kullandı.
 
DURU: “ÇOK İLGİLENİYOR-
LAR, ÇOK MEMNUNUZ”
Büyükşehir Belediyesi Gülümse 
Alzheimer Yaşam Merkezi’nden 
faydalanan Aysel Duru, “Çok mem-
nunuz. Yaptıkları bu hizmete teşek-
kür ediyoruz. Rahat edecek, ferah 
bir yer. Çok ilgileniyorlar, çok 
memnunuz” ifadelerini kullandı.

 Aysel Duru’nun refakatçisi 
Ömer Duru’da, merkezde görevli 
personellerin yaklaşımlarını çok 
beğendiklerini vurgulayarak, “Ya-
pılan hizmetlerden çok memnunuz. 
Bilhassa çalışanlar bir akraba gibi 
davranıyorlar anneme. Annemin 
durumu önceden çok kötüydü, 
gittikçe iyileşmeye başladı. Vahap 
Seçer’den Allah bin kere razı olsun. 
Çok memnun kaldık etkinlikten. 

Burası da çok güzel, havası da çok 
güzel” dedi.
 
ERBUDAK: “ORAYA GİTTİĞİ 
ZAMAN BİLİYORUZ Kİ EMİN 
ELLERDE”
Bir başka hasta yakını Yusuf Erbu-
dak ise “Eşim bu merkeze geldiği 
günden beri daha iyi. Orada sosyal 
faaliyetler, resim yapıyorlar. Oy-
nuyorlar, zıplıyorlar ve kafalarını 

dağıtıyorlar. 
Akşamda benim eşim eve rahat 
geliyor. Çok memnunuz. Bunun 
böyle devam etmesini istiyorum. 
Bizde rahat ediyoruz, oraya gittiği 
zaman biliyoruz ki emin ellerde. 
Herkes iyi bakıyor. Yanındaki 
insanlar çok iyi ilgileniyor. Vahap 
Başkanıma canı gönülden teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. 
(Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR TARSUS GENÇLİK KAMPI’NDA BÜYÜKŞEHİR TARSUS GENÇLİK KAMPI’NDA 
DÜNYA ALZHEIMER GÜNÜ PROGRAMIDÜNYA ALZHEIMER GÜNÜ PROGRAMI

Görme engeline rağmen Yükseköğ-
retim Kurumları Sınavı’nda (YKS) 
ilk 10 bine giren Nazalin Selvi, 
İletişim Fakültesi’nde uyum prog-
ramıyla üniversite hayatına başladı. 
Mersin’in Silifke ilçesinde yaşayan 
ve görme engeline rağmen YKS 
ilk 10 bin öğrenci arasına girerek 
Ankara Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi Radyo, Televizyon ve Sinema 
Bölümü’ne yerleşen Nazalin Selvi, 
uyum programıyla üniversite haya-
tına başladı. İletişim Fakültesinin 
de bulunduğu Cebeci Yerleşkesin-
deki yurduna yerleşen Selvi, annesi 
ve fakülte uyum koordinatörü eşli-
ğinde Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar’a ziyarette 
bulundu. 
 
“ANKARA’DA OKUMAK HA-
YALİMDİ” 
Ziyarette duygularını paylaşan 

Nazalin Selvi, “Çok mutluyum. 
Ankara’yı seviyorum. Ankara’da 
okumak hayalimdi. Ankara Üniver-
sitesinde olduğum için de ayrı bir 
mutluyum” dedi. 
 
“YURDUMA VE FAKÜLTEME 
ALIŞMAYA ÇALIŞIYORUM” 
Uyum programına katıldığını belir-

ten Selvi, “Yurduma ve fakülteme 
alışmaya çalışıyorum. Kampüsü 
öğreniyorum” diye konuştu. 
 
“KENDİ EVLADIMIZ GİBİ 
İLGİLENECEĞİZ” 
Rektör Ünüvar da Ankara Üni-
versitesi İletişim Fakültesinde 4 
program bulunduğunu, bunlardan 

3’ünün tam akredite olduğunu 
ve yeni kurulan Yeni Medya ve 
İletişim programının Türkiye’de 
en yüksek puanla öğrenci kabul 
ettiğini belirtti. Ünüvar, “İnşallah 
çok mutlu olacaksın. Biz de seninle 
kendi evladımız gibi ilgileneceğiz. 
Tüm öğrencilerimiz gibi sen de 
bizim için çok kıymetlisin” ifadele-
rini kullandı. 
Nazalin’in azmi ve başarısının 
engelleri aşmada önemli bir rol mo-
del olduğunu vurgulayan Ünüvar, 
Engelsiz Ankara Üniversitesi Ko-
ordinatörlüğü ve Engelsiz Öğrenci 
Biriminin sunduğu imkanlarla 
Nazalin gibi öğrencilerin eğitim 
hayatlarının en iyi şekilde destek-
lendiğini belirtti. 
Nazalin’in annesi Emine Selvi ise 
“Kızımızın geleceği için buralara 
geldik. Kızımızı sizlere emanet 
ediyoruz” dedi. (İHA)

NAZALİN, FAKÜLTESİNE KAVUŞTU

Mersin Yenişehir Belediyesi, 
hayatını kaybeden usta sanatçı 
Volkan Konak anısına özel bir 
konser düzenledi. Sanatçının adını 
taşıyan Volkan Konak Cumhuriyet 
Salonu’nda gerçekleşen etkinlikte, 
eczacılardan oluşan RE’ÇETE 
grubu sahne aldı. 
“RE’ÇETE ile Volkan Konak Şar-
kıları” adlı konser, Yenişehir Bele-
diyesi Atatürk Kültür Merkezi’nde 
büyük ilgi gördü. Geceye Yenişehir 
Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit 
ve eşi Senem Özyiğit’in yanı sıra, 
çok sayıda vatandaş katıldı. Kon-
serde, Başkan Özyiğit’in oğlu Ali 
Deniz Özyiğit de bir performans 
sergiledi.

Gecede konuşan Yenişehir Bele-
diye Başkanı Abdullah Özyiğit, 
Volkan Konak ile olan yakın dost-
luğuna değinerek duygusal anlar 
yaşadı. Gözyaşlarını tutamayan 
Özyiğit, “Volkan benim karde-
şim ve dostumdu. Onunla sohbet 
etmekten büyük keyif alırdım. 
Duruşuyla, doğruları söylemekten 
asla çekinmeyen biriydi. ‘Besteleri-
mi sevmeyebilirsin ama Türkiye’yi 
ve Atatürk’ü sevmeyenle dost 
olamam’ derdi. Seni çok özledik 
Volkan’ım. Sen gidince her evden 
bir parça eksildi. İyi ki benim 
dostumdun, iyi ki Türkiye senin 
gibi bir sanatçı tanıdı” sözleriyle 
duygularını ifade etti.

VOLKAN KONAK, MERSİN 
YENİŞEHİR’DE ANILDI

2025-2026 eğitim-öğretim yılı “Sağlıklı Çocuk 
Sağlıklı Gelecek Programı” çalışmaları kapsa-
mında İl Sağlık Müdürlüğü ile Müdürlüğü, Uzem 
Toplantı Salonunda bir istişare toplantısı gerçek-
leştirildi. 
Toplantıda, gelecek dönemde okullarda yapılacak 
etkinlikler ve çalışmalar ele alındı.
İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Nazmi Kendi-
gelen’in başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya 
İl Sağlık Müdürlüğünü temsilen Halk Sağlığı Hiz-
metleri Başkanı Dr. İlhan Aydın ve proje temsilci-
leri ile Müdürlüğümüzün proje temsilcileri katıldı.
Görüşmelerde öğrencilerin fiziksel, ruhsal ve sos-
yokültürel sağlığını destekleyecek çeşitli projeler 
ve eğitim programları üzerinde duruldu. (İHA)

“SAĞLIKLI ÇOCUK SAĞLIKLI GELECEK “SAĞLIKLI ÇOCUK SAĞLIKLI GELECEK 
PROGRAMI” KAPSAMINDA TOPLANTI PROGRAMI” KAPSAMINDA TOPLANTI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİGERÇEKLEŞTİRİLDİ

HABER
EVRİM MUTLU
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Mersin’de otoyol girişinde tersten 
giderek, biri midibüs (yarımotobüs) 
3 aracın karıştığı kazaya neden 
olup arkasına bakmadan bölgeden 
uzaklaşan otomobil sürücüsü yaka-
landı. O anların bir aracın kamera-
sına saniye saniye yansıdığı olayla 
ilgili sürücüye 10 bin 260 TL ceza 
kesilip ehliyetine el konuldu. 
Kaza, 16 Eylül’de Tarsus-Ada-
na-Gaziantep (TAG) otoyolu-
nun Mersin serbest bölge girişinde 
meydana geldi. Ters yönden gelen 
otomobili gören, midibüs sürücüsü 
çarpmamak için ani fren yaparak 
direksiyonu kırınca bariyerlere 
çarptı. Kör nokta olduğu için 
arkadan gelen bir otomobil ile 
kamyonda kaza yaptı. Ciddi bir ya-

ralanmanın olmadığı kazada maddi 
hasar meydana gelirken, kazaya 
neden olan ters yönden gelen aracın 
sürücüsü durmadan yoluna devam 
etti. Kaza anı ise yoldan geçen bir 
başka aracın kamerasına ise saniye 
saniye yansıdı. Olayla ilgili sürücü 
yakalandı, 10 bin 260 TL ceza 
kesilip ehliyetine el konuldu. 
Valilikten yapılan açıklamada, 
“16.09.2025 günü saat 17.30 
sıralarında Mersin-Adana-Gazian-
tep (TAG) otoyolu üzerinde ters 
yönden gelerek kazaya sebebiyet 
veren ve olay yerinden ayrılan 
araca ilişkin İl Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince yapılan çalışma sonu-
cunda, araç sürücüsünün İ.A. isimli 
şahıs olduğu belirlenmiş ve şahıs 

hakkında yasal işlemler yapılmak 
üzere yakalanmıştır. İ.A. hakkın-
da, 2918 sayılı Karayolları Trafik 
Kanunu kapsamında: ’Aksine bir 
işaret bulunmadıkça tek yönlü kara-
yollarında araçların ters istikamette 
sürülmesi’ ve ‘Trafiği düzenleme 
ve denetimle görevli trafik kolluk-
larının veya özel kıyafetli ve işaret 
taşıyan diğer yetkili kişilerin uyarı 
ve işaretlerine uymamak’ kural 
ihlalini işlediği tespit edilen şahsa 
10 bin 260 TL trafik cezası uygu-
lanmış ve şahsın sürücü belgesine 
geçici olarak el konulmuştur. Mer-
sin’imizin huzurunu ve güvenliğini 
daim kılmak için çalışmalarımız 
aralıksız devam edecektir” denildi. 
(Haber Merkezi)

TRAFİK CANAVARI YAKALANDI, TRAFİK CANAVARI YAKALANDI, 
EHLİYETİNE EL KONULDUEHLİYETİNE EL KONULDU

Mersin’de arkadaşıyla çıktığı doğa 
yürüyüşünde kayalıklardan düşerek 
yaralanan ve sarp arazide mahsur 
kalan şahıs, itfaiye ekiplerinin 4 
saat süren çalışması sonucu kurta-
rıldı.
 
Çamlıyayla ilçesi Sebil Mahalle-
si’nde bulunan Cehennem Deresi 
Milli Parkı’nda doğa yürüyüşüne 
çıkan Levent Memur ve Mehmet 
Ergan, kayalıklarda ilerledikle-
ri sırada beklenmedik bir kaza 
yaşadı. Mehmet Ergan dengesini 
kaybederek metrelerce aşağı düştü. 
Arkadaşı Levent Memur, yanına 
ulaştığında Ergan’ın ağır yaralandı-
ğını gördü. Ancak bölgede telefon 
çekmediği için Memur, zorlu arazi-
de yürüyerek yüksek bir noktadan 
112 Acil Çağrı Merkezi’ni arayarak 
yardım istedi. 

İhbar üzerine olay yerine Mer-
sin Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi 
arama kurtarma ekipleri, UMKE ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. Kara 
araçlarının ulaşamadığı sarp kaya-
lıklarda, ipli erişim teknikleriyle 
müdahale kararı alındı. İtfaiyenin 
Dağcılık, Su Altı Arama Kurtarma 
ve Tarsus Grubundan 7 kişilik ekip, 
özel ekipmanlarla yaralının bulun-
duğu noktaya ulaştı. İlk müdaha-
lesi yapılan Mehmet Ergan, ‘sked 
sedye’ adı verilen özel kurtarma 
sedyesine alınarak sabitlendi. 
Ardından yaklaşık 1 kilometre-
lik dik arazide kurulan makara 
sistemleriyle sedye yukarı taşındı. 
Yaklaşık 4 saat süren operasyonun 
ardından Ergan, güvenli şekilde 
sağlık ekiplerine teslim edilerek 
hastaneye kaldırıldı. (Haber Mer-
kezi)

KAYALIKLARDAN DÜŞEREK YARALANAN 
ŞAHIS 4 SAATLİK OPERASYONLA KURTARILDI

İstanbul ve Mersin’de terör örgütü 
DEAŞ’a yönelik operasyonda 
gözaltına alınan 9 şüpheliden 6’sı 
tutuklandı. 
İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığınca başlatılan soruşturma 
kapsamında terör örgütü DEAŞ’a 
yönelik geçtiğimiz Salı günü 
operasyon düzenlenmişti. İstanbul 
ve Mersin’de düzenlenen operas-
yonda örgütü üyelerinin, Al Hayrat 
Derneği üzerinden Suriye ve Irak 
gibi çatışmalı ülkelerde ölen örgüt 
mensuplarının aileleri ile bölücü 
terör örgütü PYD/YPG kontrolü 
altındaki El-Hol Kampında rehin 

tutulan şahısların ailelerine yardım-
da bulunduğu belirtildi. Soruşturma 
dosyasına giren iddialar arasında, 
İnterpol-Europol Daire Başkanlığı 
tarafından savcılığa MASAK rapo-
ru gönderildiği belirtildi. 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terör-
le Mücadele Şube Müdürlüğünde 
sorguları tamamlanan 9 şüpheli, 
bugün adliyeye sevk edildi. Sav-
cılık ifadelerinin ardından zanlı-
lardan 6’sı çıkarıldığı mahkemece 
tutuklandı. Geri kalan 3 şüpheli 
hakkında ise adli kontrol hükümleri 
uygulanılarak serbest bırakıldı. 
(İHA)

MERSİN’DE YAKALANAN 
6 DEAŞ ŞÜPHELİSİ 

TUTUKLANDI

 Mersin’in Anamur ilçesinde bir 
şahsın iş yeri ve evine düzenlenen 
baskında çeşitli uyuşturucu mad-
deler ile kaçak tütünler ele geçiril-
di. Yakalanan şüpheli çıkarıldığı 
mahkemece tutuklandı. 
Alınan bilgiye göre, Anamur Cum-
huriyet Başsavcılığı koordinesinde 
İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Büro Amirliği ekipleri, uyuştu-
rucu madde ve kaçakçılıkla ilgili 
yaptığı çalışmada şüpheli A.G.’yi 
belirledi. Belirlenen şüphelinin 
adresine ve evine baskın yapan 
polis, şahsı yakaladı. Adreslerde 

yapılan aramada 22 adet sentetik 
ecza, çeşitli miktarlarda bonzai, 
metamfetamin, esrar, bin 780 adet 
içi tütün doldurulmuş makaron, 10 
kilogram kıyılmış kaçak tütün, 62 
adet bandrolsüz nargile tütünü, 8 
adet bandrolsüz elektronik sigara 
tatlandırıcısı, 1 adet tırnak cilası 
seti ile 1 adet ruhsatsız av tüfeği ele 
geçirildi. 
Gözaltına alınıp emniyete götürü-
len şüpheli adliyeye sevk edildi. 
Nöbetçi mahkemeye çıkartılan 
şüpheli tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. (Haber Merkezi)

UYUŞTURUCU VE KAÇAK 
TÜTÜNLER ELE GEÇİRİLEN 

ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

Mersin’in Silifke ilçesinde bir 
düğün salonu yanında davetliler 
oynarken çalılık alanda çıkan 
yangın, ekiplerin müdahalesiyle 
ormana sıçramadan söndürüldü. 
Yangına müdahale sürerken düğün 
de devam etti.
Yangın, ilçeye bağlı Becili Ma-
hallesi’ndeki bir düğün salonunun 
arka tarafındaki çalılık alanda çıktı. 
Alevleri görenler durumu 112 Acil 
Komuta Merkezi’ne bilgi verdi. 

Merkez bölgeye Silifke Orman 
İşletme Müdürlüğü ile Mersin 
Büyükşehir İtfaiye Daire Başkanlı-
ğına bağlı ekipleri sevk etti. Ekipler 
kısa sürede bölgeye ulaşarak 
yangına müdahale etti. Düğünün 
devam ettiği sırada alevler ormana 
sıçramadan kontrol altına alınarak 
söndürüldü.
Bazı ağaçların zarar gördüğü böl-
gede soğutma çalışmasının sürdüğü 
bildirildi. (Haber Merkezi)

DÜĞÜN SIRASINDA ÇALILIK ALANDA YANGIN ÇIKTI

Mersin’de park halindeki araçtan 
dumanlar yükseldi, çevredeki bir 
esnafın müdahalesiyle yangın 
büyümeden söndürüldü.
Olay, merkez Akdeniz ilçesi Kire-
mithane Mahallesi İstiklal Cad-
desi’nde meydana geldi. İddiaya 
göre, H.O.’nun park edip ayrıldığı 
aracından yaklaşık yarım saat sonra 
duman çıkmaya başladı. Durumu 
fark eden çevre esnafı Aziz Nadi 
İngilok, iş yerindeki yangın söndür-
me tüpünü alarak aracın arka koltu-
ğuna, yarım açık camdan müdahale 
etti. Bu sırada haber verilen itfaiye 
ekipleri, kısa sürede olay yerine ge-
lerek yangını büyümeden tamamen 
söndürdü. Yangında aracın yalnızca 

arka koltuğunun bir kısmı zarar 
gördü.

“EĞER MÜDAHALE ETME-
SEYDİK ARAÇ TAMAMEN 
YANACAKTI”
Müdahale ederek yangının büyü-
mesini önleyen Aziz Nadi İngilok, 
o anları anlattı. İngilok, “Esnaf ar-
kadaşlar bana aracın duman çıkar-
dığını söyledi. Hemen iş yerindeki 
yangın tüpünü alıp arka camdan 
koltuğa sıktım. Hafif bir yangın 
ve yoğun duman vardı. Yarısını 
ben söndürdüm, sonra itfaiye gelip 
kapıyı açarak tamamen söndürdü. 
Eğer müdahale etmeseydik araç 
tamamen yanacaktı” dedi. (İHA)

ESNAFIN ZAMANINDA 
MÜDAHALESİ ARACIN 
YANMASINI ÖNLEDİ

Mersin’in Er-
demli ilçesinde 
otomobil ile 
motosikle-
tin çarpıştığı 
kazada 2 kişi 
yaralandı.
 
Kaza, Akdeniz 
Mahallesi Gü-
zeloluk Cadde-
si’nde meydana 
geldi.
Alınan bilgiye 
göre, tali yol-
dan Silifke istikametine giden 33 
EP 302 plakalı otomobil ile karşı 
yönden gelen 33 VA 416 plakalı 
motosiklet çarpıştı. Kazada moto-
siklette bulunan 2 kişi yaralandı. 
Çevre sakinlerinin haber verme-

siyle olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekibi 
yaralılara ilk müdahaleyi yaparak 
ambulansla ilçe devlet hasta-
nesine sevk etti. Kaza ile ilgili 
soruşturma sürüyor. 
(İHA)

MERSİN’DE OTOMOBİL 
İLE MOTOSİKLET 

ÇARPIŞTI: 2 YARALI
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MTSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Hakan Sefa Çakır, sigorta sektörü-
nün üretimden tüketime toplumun 
her kesimini yakından ilgilendirdi-
ğini belirterek, sigortalı sayısının 
artırılması için tedbirler alınması 
gerektiğini vurguladı. Bu doğrultu-
da sigorta fiyatlarının makul sevi-
yelere çekilmesi ve ülke genelinde 
fiyat istikrarının sağlanmasının 
önemine dikkat çekti. Çakır ayrıca, 
riskli ya da risksiz tüm sektörlerin 
sigortalanması gerektiğini ifade 
ederek, özellikle riskli alanlarda 
faaliyet gösteren firmaları sigorta 
şartlarını yerine getirmeye davet 
etti.
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) 30 No’lu Sigortacılık 
Hizmetleri Meslek Komitesi ile 
Mersin Sigorta Acenteleri Derne-
ği (MESAD) ve Türkiye Sigorta 
Acenteleri Federasyonu (TÜSAF) 
işbirliğinde “5684 Sayılı Sigortacı-
lık Kanunu’nda Acentelik Alanında 
Yapılan Değişiklikler” başlıklı 
konferans düzenlendi. Sigorta sek-
törünün önde gelen temsilcileriyle 
MTSO Yönetim Kurulu Başka-
nı Hakan Sefa Çakır, 30 No’lu 
Komite Başkanı Cemil Çaçur ile 
Meclis ve Komite Üyeleri, TÜSAF 
Başkanı Adnan Çelik ve MESAD 
Başkanı Fahrettin Abeş’in katıldığı 
etkinlikte yasadaki son değişiklik-
ler değerlendirildi.  
Toplantı için Mersin’e gelen 

TÜSAF Yönetim Kurulu Üyeleri, 
yönetim kurulu toplantılarını da 
Mersin’de gerçekleştirdi. Ardından 
MTSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Hakan Sefa Çakır’la bir araya 
gelerek sektörün son durumu ak-
tarıldı. Sektör özelinde Türkiye ve 
Mersin’de yaşananlar değerlendiril-
di. Özel görüşme sonrası başlayan 
toplantıda Prof. Dr. Mustafa Çeker 
sektör temsilcileriyle yasadaki 
değişiklikler ve sektöre yansımaları 
hakkında bilgiler paylaştı. 

ÇAKIR: “SİGORTA 
KİMSENİN İNİSİYATİFİNE 
BIRAKILMAMALI” 
MTSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Hakan Sefa Çakır, sözlerine paydaş 
kurumlarla birlikte düzenledikleri 

etkinliklerle sektöre katkı sunan 
30 No’lu Sigortacılık Hizmetleri 
Meslek Komitesi’ni tebrik ederek 
başladı. Sigortacılığın üretimden 
sağlığa, doğal afetlerden trafiğe 
hayatın her alanında ihtiyaç du-
yulan bir sektör olduğunu belirten 
Çakır, felaketlerden sonra hatırla-
nan bir hizmet olmak yerine, her 
konuda öncelikli başvurulan bir 
sektör haline gelmesi gerektiğini 
vurguladı. 
Anadolu’nun doğal afetler açısın-
dan özel bir coğrafya olduğuna 
dikkat çeken Çakır, yalnızca afetler 
için değil, üretim tesislerinin, fab-
rikaların ve araçların da sigortalan-
masının iş dünyasıyla ülke ekono-
misi için büyük önem taşıdığını 
söyledi. Sigortalılık oranlarının 
artırılması gerektiğini belirten Ça-
kır, bu konunun trafik sigortasında 
olduğu gibi tüm branşlarda zorunlu 
hale getirilmesi, kimsenin inisiya-
tifine bırakılmamasının önemini 
vurguladı.
Sigorta bilincinin artırılmasının 
yanı sıra fiyatların da makul sevi-
yelere çekilmesi gerektiğini dile 
getiren Çakır, düşük faizli destek 
mekanizmalarıyla sektörün büyü-
mesinin sağlanabileceğini söyledi. 
Bir fiyat istikrarı sağlanması duru-
munda hem maliyetlerin düşeceğini 
hem de sektörün daha profesyonel 
bir yapıya kavuşacağını belirtti. 
Çakır, halkın tamamının sigortalı 

olması gerektiği gibi sigorta firma-
larının da tüm sektörleri kapsamak-
la yükümlü olduğuna da değindi. 
Bazı sektörlerin riskli gösterilerek 
sigortalanmamasını eleştiren Çakır, 
“Riskli görülen sektörler, gerekli 
önlemleri alarak sigorta firmala-
rının şartlarını yerine getirmeli; 
sigorta şirketleri de ayrım yapma-
dan tüm sektörleri sigortalamalıdır” 
dedi.

ÇELİK: “SİGORTA 
ŞİRKETLERİ ACENTELERE 
SAHİP ÇIKMALI” 
Türkiye’de en büyük dağıtım ka-
nalına sahip olan sektörün sigorta 
sektörü olduğunu belirten TÜSAF 
Başkanı Adnan Çelik, TOBB’a 
kayıtlı 19 bin 286 adet acente bu-
lunduğunu aktardı. Sigorta sektö-
rünün 20 yılda büyüyerek bugün-
lere geldiğini ve bu büyümede en 
büyük payın acentelerde olduğunu 
kaydeden Çelik, “Sigorta şirketle-
rinin acentelere vefa borcu olmalı. 
Teknolojinin gelişmesiyle acenteler 
pasifize edilmemeli. Sigorta acen-
teleriyle sigorta şirketleri etle tırnak 
gibidir ifadeleri yalnızca söylemde 
kalmamalı” diye konuştu. 

“BİRLİK VE BERABERLİĞİN 
ÖNEMİ VURGULANDI” 
Toplantıda 30 No’lu Sigortacı-
lık Hizmetleri Meslek Komitesi 
Başkanı Cemil Çaçur, Sigortacılık 
Kanunu’nda yapılan değişiklik-
ler ve bu değişikliklerin sektörel 
yansımalarının acenteler açısın-
dan doğuracağı sonuçları daha 
iyi anlayabilmek adına bir araya 
geldiklerini söyledi. MESAD 
Başkanı Fahrettin Abeş ise 33 
yıldır sektörün sesi olup meslek-
taşlarının hak ve menfaatlerini 
savunmaktan duyduğu mutluluğu 
dile getirip birlik ve dayanışma 
içinde düzenlenen organizasyon 
önemine değindi. Etkinlik merak 
edilen soruların yanıtlanmasıyla 
son buldu. 
(Haber Merkezi)

ÇAKIR: “RİSKLİ SEKTÖRLER DE SİGORTALANMALI”

Türkiye’nin en önemli tarım üretim 
merkezlerinden Adana’da aracılar 
ve tarım işçileri bin liralık yev-
miyeyi az bulduklarını belirterek 
eylem yaptı. Günlük bin 500 TL 
talep eden işçiler, yevmiyelerin art-
madığı takdirde, tarla ve bahçelere 
gitmeyeceklerini söyledi. 
Türkiye narenciye üretiminin 3’te 
1’ini tek başına karşılayan Ada-
na’da limon hasadı başladı. 1 ay 
içerisinde mandalina, portakal ve 
greyfurt hasadının da başlama-
sı beklenirken geçtiğimiz Ocak 
ayında Adana, Mersin ve Hatay’da 
2025 yılının tarım işçisi yevmiye-
leri aracı payı dahil bin TL olarak 
belirlendi. İşçiler, aldıkları yev-
miyeden yüzde 10’unu aracılara 
verince ellerine 900 TL kaldı. 
 
FİYAT DÜŞÜK EYLEMİ 
İşçiler ve aracılar, Doğankent 
Mahallesi’nde toplanıp fiyatların 
düşük kaldığını öne sürerek eylem 
yaptı. Bu sırada konuşan Çukurova 
Tarım Aracıları Dernek Başkanı 

Mehmet Celal Şenateş, “Şuanda 
işçilerin eline 900 TL kalıyor. Bu 
900 TL içerisinde işçinin yemeği, 
giydiği kıyafet ve yediği yemek 
kendisine ait. Herhangi bir pri-
mi, sigortası maalesef yok. 1 ay 
içerisinde toplam 14-15 gün işe 
gidiyoruz ve bu işçileri kurtarmı-
yor. Bizler bin 600 TL yevmiye 
istiyoruz” dedi. 

Yakıcı güneş altında günde 8-10 
saat çalıştıklarını ifade eden Şena-
teş, “Narenciye bahçeleri bu sene 
yandı biz yine tarlalarda, bahçe-
lerdeydik. Domates ve narenciye 
hasadı olarak 650 milyon ton hasat 
yapılıyor. Bütün işçiliği Çukuro-
va’nın tarım işçileri yapıyor. Şuan 
ki fiyat çok düşük kaldı. Fındık 
toplayan işçi bin 400- bin 500 TL 

alıyor. Çay toplayan işçi 3 bin TL 
alıyor. İşçiler, işe çıkmayacaklarını 
söylüyor ve biz işçi bulamıyoruz” 
diye konuştu. 
 
“İŞÇİLER İÇ ANADOLU BÖL-
GESİNE VEYA KARADENİZ 
BÖLGESİNE GİTTİ” 
Ceyhan’dan eyleme katılan Gülçin 
Hanter ise, “En azından bin 500 lira 
ücret talep ediyoruz. Bu şartlarda 
işçi bulamıyoruz. İşçiler şuanda İç 
Anadolu bölgesine veya Karadeniz 
bölgesine gitti. Oralarda daha yüksek 
para kazanıyorlar” şeklinde konuştu. 
Tarım işçisi Aydın İzol ise yevmi-
yesine zam yapılmadığı takdirde işe 
çıkmayacağını söyledi. İzol, “Antal-
ya’dan yeni geldim ve orada budama 
işçisinin yevmiyesi 2 bin 500 lira, na-
renciye işçisinin yevmiyesi bin 500 
lira. Bizim burada da en az bin 500 
lira olmalı. Bu parayı almazsam işe 
çıkmayacağım” ifadelerini kullandı. 
Konuşmaların ardından grup, alkış-
larla dağıldı.
(İHA)

TARIM İŞÇİLERİNDEN ‘YEVMİYE’ EYLEMİ

Tarım ve Orman Bakanlığı tara-
fından başlatılan “Bitki Reçetesi 
(B-Reçete)” uygulamasının ilk 
pilot illerinden biri Mersin oldu. Bu 
kapsamda teknik personele yönelik 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi.
Toplantının açılış konuşmasını İl 
Tarım ve Orman Müdürü Erdem 
Karadağ yaparken, Bakanlık Gıda 
ve Kontrol Genel Müdürlüğü Bitki 
Sağlığı ve Karantina Daire Başkanı 
Yalçın Ocak çevrim içi katılarak 
sistemin hazırlanma gerekçelerini 
ve sağlayacağı faydaları anlattı. 
İl Müdürlüğü Şube Müdürü Azmi 
Murat Erdem ise sistemin işleyi-
şine dair sunum yaptı. Bakanlık 
uzmanlarından Sadık Ertuğrul da 
uygulamanın teknik ayrıntılarını 
paylaşarak soruları yanıtladı. 

Yeni sistemle birlikte üreticiler, 
ihtiyaç duydukları bitki koru-
ma ürünlerini yalnızca Bakanlık 
tarafından yetkilendirilen ziraat 
mühendislerinin yazacağı reçete 
ile alabilecek. Hangi bitkiye, ne 
kadar alanda ve hangi dozda ilaç 
kullanılacağı önceden belirlenecek. 
Böylece eczane modeline benzer 
bir sistemle tarımda kontrollü ve 
bilinçli ilaç kullanımı sağlanacak. 
Rastgele ilaç alımının ve aşırı pesti-
sit kullanımının önüne geçilmesi 
hedefleniyor.
Yetkililer, B-Reçete uygulamasıyla 
tarladan sofraya gıda güvenilirli-
ğinin artırılacağını, pestisit ka-
lıntılarının önleneceğini ve çevre 
ile insan sağlığının korunacağını 
vurguladı. (Haber Merkezi)

MERSİN’DE B-REÇETE 
DÖNEMİ BAŞLIYOR

Kent sakinlerine daha temiz, daha 
yaşanılır ve düzenli bir çevre sağ-
lamak için mücadele eden Akdeniz 
Belediyesi, geçtiğimiz günlerde 
250 adet yeni çöp konteynerini cad-
de ve sokaklara yerleştirmişti.

Akdeniz belediyesi, 276 adet yeni 
çöp konteyneri daha alarak hazır-
lanan plan kapsamında öncelikle 
kentin yoğun hareketlilik olan 
noktalarına yerleştirmeye başladı. 
Sahip olduğu hareketlilik nedeniyle 
gündüz nüfusu 700 bini bulan Ak-
deniz’de; çöp konteyneri kapasitesi 
arttırılarak esnaf ve vatandaşların 
bu konuda mağduriyet yaşanması-
nın büyük ölçüde önüne geçilmiş 
olacak.

ÖNCELİK, İŞLEK CADDE VE 
BULVARLAR
Çevre Koruma ve Kontrol Müdür-
lüğü ekipleri, çöp konteynerlerini 
öncelikle kentin yoğunluk yaşanan 
cadde ve bulvarları üzerine yer-
leştirmeye başladı. Bu kapsamda 
sahip olduğu hareketlilik nedeniyle 

kentin en işlek bölgelerinden biri 
olan Gazi Mustafa Kemal Bul-
varı (GMK) üzerinde yer alan 31 
adet eski çöp konteyneri alınıp, 
yerlerine yeni alınan konteynerler 
konuldu. 

İHTİYAÇ DUYAN HER 
BÖLGEYE ULAŞTIRILACAK
Öte yandan, merkez veya kırsal 
bölge fark etmeksizin ilçeye bağlı 
65 mahallede ihtiyaç duyan cadde, 
sokak, bulvar veya uygun yerlere 
yeni çöp konteynerlerinin yerleş-
tirilmesi çalışması da aralıksız 
sürüyor. Eski çöp konteynerlerini 
de toplayıp araçlara yükleyen 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdür-
lüğü ekipleri; zaman içinde zarar 
gören, kırılan veya delinen çöp 
konteynerlerini de teknik birimler 
sahasına getirerek tadilattan geçi-
recek. Yenilenen konteynerler de 
sonrasında öncelikli ihtiyaç duyan 
mahallelerin cadde, sokak, meydan 
veya vatandaşlarca talep edilen uy-
gun yerlere yerleştirilecek. (Haber 
Merkezi)

AKDENİZ BELEDİYESİ, İKİNCİ 
PART ÇÖP KONTEYNERLERİNİN 

DE DAĞITIMINA BAŞLADI

Adana’nın Feke ilçesinde bin 300 
rakımda kar suyuyla sulanarak 
yetiştirilen beyaz fasulyede hasat 
başladı. 
Türkiye’nin tarımda önemli üretim 
merkezlerinden Adana’da birçok 
ürün yetiştiriliyor. Tufanbeyli ve 
Feke ilçelerinde ise fasulye de 
ekilerek özenle yetiştiriliyor. Feke 
ilçesinde bağlı Gedikli Mahalle-
si’nde ise üreticiler yüksek rakımlı 
bölgelerde fasulyeleri kar suyuyla 
büyütüyor. Yetişen fasulye bu 
dönemde hasat ediliyor. İlçede 
birçok üreticinin bahçelerinde 
ekimini yaptığı beyaz fasulye hasa-
dın ardından eleme işlemlerinden 
geçirilerek tüketiciye gönderiliyor. 
Yüksek rakımlı verimli toprakla-
rında yetişen fasulyenin, lezzetiyle 
fark oluşturduğunu belirten üretici-
ler, bu yıl ürünün kilosunun 100 ile 
125 TL arasında satıldığını söyledi. 
 
“VERİM GEÇEN YILLARA 
GÖRE DAHA İYİ” 
10 dönüm alanda üretim yapan 
İbrahim Gün, “Bu yılki hasat baş-
ladı. Bin 300 rakımda yetişiyor ve 
yemeklerde içine et koymadan kısa 

sürede pişmesiyle lezzetiyle iddialı-
yız. Bu yıl verim geçen yıllara göre 
daha iyi. Burada fasulyeyi şinik ile 
satarız. Şinik 8 kilo gelir, şu an 800 
ile bin TL arasında alıcı buluyor” 
dedi. 
Bölgede Tufanbeyli’nin fasulye-
sinin de ünlü olduğunu aktaran 
Gün,” Feke Gedikli beyaz fasulye-
sini yemeden kimse fasulye yedim 
demesin. Kar suları ile sulanan 
fasulyemizin tadı bambaşkadır” 
şeklinde konuştu. (İHA)

Mersin’in kültürel ve sanatsal 
hayatına katkı sunan önemli kuru-
luşlardan Çukurova Çağdaş Sanat 
Kültür ve Eğitim Vakfı’nın Yöne-
tim Kurulu üyeleri, kent ekonomi-
sinin nabzını tutan Mersin Ticaret 
ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim 

Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır’ı 
makamında ziyaret etti. Ziyarete 
Vakıf adına Yönetim Kurulu Üye-
leri Gülkız Tulay, Osman Homurlu 
ve Doç. Dr. Orçun Çadırcı katıldı.
Görüşmede, Vakfın mevcut ça-
lışmaları hakkında genel bilgiler 

paylaşılırken, ana gündem madde-
sini bu yıl ikincisi düzenlenecek 
olan Akdeniz Bienali oluşturdu. 15 
Ekim ile 30 Kasım tarihleri arasın-
da sanatseverlerle buluşacak olan 
bienal hakkında detaylı bilgi veren 
heyet, etkinliğin sadece Mersin’i 

değil, tüm bölgeyi kapsayan geniş 
bir alanda gerçekleşeceğini belirtti. 
Mersin, Tarsus ve Adana’nın ana 
merkezler olacağı bienal, aynı za-
manda Osmaniye, Kahramanmaraş 
ve Antakya’yı da içine alacak şekil-
de planlandı. Bienalin uluslararası 
boyutu da vurgulanarak, Akdeniz’e 
kıyısı olan ülkelerden yaklaşık 60 
sanatçının eserleriyle organizasyon-
da yer alacağı aktarıldı.
MTSO Başkanı Çakır, bu çapta 
büyük bir organizasyonun bölge-
nin tanıtımı ve sanat dünyasına 
katkıları açısından büyük önem 
taşıdığını ifade etti. Çakır, sanatın 
kent tanıtımındaki rolüne ve farklı 
kültürleri bir araya getiren birleşti-
rici gücüne dikkat çekerek, bienalin 
tüm kent paydaşları tarafından 
desteklenmesi gerektiğini vurgula-
dı. Bu tür kültürel etkinliklerin, bir 
şehrin kimliğini ve imajını güçlen-
dirme potansiyeline sahip olduğunu 
belirten Çakır, iş dünyası olarak bu 
tür girişimlerin her zaman arkasın-
da olacaklarını belirtti. 
(Haber Merkezi)

MTSO VE AKDENİZ BİENALİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ GÖRÜŞMESİ

KAR SUYUYLA SULANAN, BEYAZ 
FASULYEDE HASAT ZAMANI
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Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) 
Başkan Vekili ve Mersin Büyük-
şehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer, Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş ile birlikte 
Silivri Cezaevi’nde tutuklu bulunan 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP) 
Cumhurbaşkanı Adayı İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ve Adana Büyükşehir 
Belediye Başkanı Zeydan Karalar 
başta olmak üzere tutuklu diğer 
belediye başkanlarını ziyaret etti.
 
Ziyaretin ardından açıklamalarda 
bulunan Başkan Seçer, İstinaf Mah-
kemesi’nin, tutuklu İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’na ‘ahmak davası’nda 
verilen siyasi yasağı da içeren hapis 
cezasını onamasına ilişkin eleştiri-
lerde bulundu. Seçer, CHP olarak 
sadece belediye başkanlarının 
değil; partinin bütününün bir saldırı 
altında olduğunu kaydederek, bun-
ların Türkiye açısından olumsuz 
tablolar olduğunun altını çizdi. 
Seçer, CHP olarak tek amaçlarının 
partilerini bu tür saldırılara karşı 
korumak, savunmak ve iktidarla 
mücadele etmek olduğunu dile 
getirerek, Türkiye’yi, halkın deste-
ğiyle düzlüğe ulaştırmayı amaçla-
dıklarını belirtti.
 
BAŞKAN SEÇER: “TOPLUM-
DA; HERHANGİ BİR SUÇU 
OLMAYAN BİR İNSANIN HER 
AN TUTUKLANABİLECEĞİ 
ENDİŞESİ VAR”
Tutuklu bulunan belediye baş-
kanlarını ziyaret ettiklerinden söz 

ederek, her birinin davaları ile 
ilgili ayrı ayrı değerlendirmeler 
aldıklarını belirten Seçer, belediye 
başkanlarının ortak beklentilerinin; 
iddianamelerinin hazırlanarak, bir 
an önce adaletin yerini bulması-
nı istediklerini aktardı. Başkan 
Seçer, suçluluğu ispatlanana kadar, 
herkesin masum olduğunun altını 
çizerek, “Herkes masum oldu-
ğunu söylüyor ve çıkıp hakim ve 
mahkeme karşısında savunmalarını 
yapmak istiyor. Arkadaşlarımızdan 
bir tanesi ‘Biz burada ne zaman 
çıkacağımızı beklerken; dışarıdaki 
arkadaşlar da acaba bizi ne zaman 
alacaklar diye endişe içerisinde-
ler’ dedi. Bu çok manidar bir söz 
ve düşünce. ‘Şaka gibi!’ deriz ya, 
gerçekten bir ironi. İşte Türkiye’de 
hukuk sisteminin geldiği nokta bu. 

Hukuk sistemi üzerinde anlaşılan 
değer yargısı bu. Yani toplumda; 
kimsenin bir güvencesinin olma-
dığı, masum bir insanın içeride 
aylarca, hatta yıllarca kalabileceği 
ya da herhangi bir suçu olmayan 
bir insanın her an tutuklanabileceği 
endişesi var” dedi.
 
“CHP OLARAK BİZİM TEK 
AMACIMIZ; İKTİDARLA MÜ-
CADELE ETMEK VE TÜRKİ-
YE’Yİ HALKIN DESTEĞİYLE 
DÜZLÜĞE ULAŞTIRMAK”
Sadece belediye başkanlarının de-
ğil; CHP’nin bütününün bir saldırı 
altında olduğunu sözlerine ekle-
yen Seçer, “Türk filmlerinde; ‘Ya 
benimsin ya kara toprağın!’ diye bir 
replik vardır ya, belediye başkan-
larımıza yönelik de ortalıkta; ‘Ya 

bizim partimize geçersin ya da 
seni kodese alırız, cezaevine alı-
rız…’ gibi uygulamalar ve iddialar 
dolaşıyor. En son Bayrampaşa 
Belediye Başkanımız da tutuklandı. 
Onun ortaya koyduğu iddialar da 
bu yönde. Bunlar Türkiye açısından 
çok olumsuz tablolar. Bizim tek 
amacımız; öncelikle CHP’yi bir 
bütün halinde, bu saldırılara karşı 
korumak, savunmak, gücümüzü 
tahkim etmek ve iktidarla mücadele 
etmek. Türkiye’yi, halkın desteğiy-
le düzlüğe ulaştırmak. Başka bir 
çaremiz var mı? Demokratik bir 
ülkede yaşıyorsak, bütün dertle-
ri çözecek olan sandıktır” diye 
belirtti.
 
SEÇER’DEN ‘AHMAK’ DAVA-
SI YORUMU: “BİZİM İÇİN BU 
İDDİALARA YORUM YAP-
MAK BİLE ZÜLDÜR”
İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu ile ilgili de 
bir Yargıtay süreci olduğunu ifade 
eden Seçer, “Bir ‘ahmak’ söylemin-
den dolayı bir insanın ceza alması 
ve de siyasi yasaklı duruma düşme-
si gerçekten son derece komik. En 
basit tabiriyle; son derece ironik bir 
durum. Umut ediyoruz, Yargıtay’da 
doğru karar çıkar. Bizim açımız-
dan da doğru olan bu. Ekrem Bey 
bu davadan aklanır” ifadelerine 
yer verdi. Gazetecilerin Başkan 
Seçer’e; ‘ahmak’ davasına yönelik 
düşüncelerini sorması üzerine de 
Seçer son olarak; “Bizim için bu 
iddialara yorum yapmak bile bir 
züldür” dedi.
(Haber Merkezi)

BAŞKAN SEÇER’DEN TUTUKLU BELEDİYE 
BAŞKANLARINA SİLİVRİ’DE ZİYARET

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, cezaev-
lerindeki yoğunluğu gündeme 
getirdi. Ekmen, “Türkiye’de 
cezaevlerinde bulunan tutuklu ve 
hükümlü sayısı, her ay yeni bir 
rekorla gündeme geliyor.” dedi.

“CEZAEVLERİNDE 356 BİN 
710 HÜKÜMLÜ, 62 BİN 484 
TUTUKLU BULUNUYOR”
Cezaevlerine dair sayısal verileri 
paylaşan Ekmen, “Ceza ve Tevkife-
vleri Genel Müdürlüğü’nün 1 
Eylül 2025 tarihli verilerine göre, 
toplam 419 bin 194 kişi cezaevinde 
bulunuyor. Cumhuriyet tarihinin 
en yüksek rakamı olan bu sayı, 
yalnızca ağustos ayı içinde 6 bin 
kişilik artışa işaret ediyor. Bugün 
cezaevlerinde görülen yoğunluk, 
basit bir suç istatistiği değil; adalet 
sistemindeki kırılmaların, toplum-
sal politikalardaki yetersizliklerin 
ve yargı sistemine güvensizliğin 
çarpıcı bir göstergesidir. Şu anda 
cezaevlerinde, 356 bin 710 hüküm-
lü, 62 bin 484 tutuklu bulunuyor” 
dedi.

“CEZAEVLERİNDE BULU-
NAN ÇOCUK SAYISI 5 BİNE 
ULAŞMIŞ VAZİYETTE”
Ekmen, “Hükümlü 1.270, tutuklu 
3.323 çocuk var. Cezaevlerinde 
bulunan çocuk sayısı 5 bine 
ulaşmış vaziyette. 5 bin çocuk 
sayısı, adalet sistemi kadar so-
syal devlet anlayışının da sınıfta 
kaldığını ortaya koyuyor. Bu tablo 
eğitimden yoksunluk, yoksulluk, 
aile içi şiddet ve sosyal politika-
ların yetersizliğinin sonucudur. 
Cezaevindeki kadınların sayısı ise 
19 bine yaklaşmıştır. Kadınlar için 
cezaevlerinde yeterli sosyal ve 
psikolojik destek mekanizmaları 
bulunmamaktadır. İnan Mutlu’nun 
araştırmasına göre, 2009 yılında 
her 100 bin kişiden 163’ü cezae-
vindeydi. Bugün ise, her 100 bin 
kişiden 490’u cezaevindedir. Bu 
oran, Türkiye’yi dünyada cezaevi 
nüfusunun en hızlı arttığı ülkeler 
arasında Amerika’dan sonra 
ikinciliğe taşımıştır. Cezaevinin 
dolup taşmasının en önemli nedeni 
vatandaşın hakkına yargı eliyle 
ulaşamaması, ahlaki ve ekonomik 
çöküntü nedeniyle suç işlemenin 
sıradanlaşması, yargı sisteminin 

geç işlemesi, cezalandırmanın ve 
cezaların infazındaki caydırıcılığın 
ortadan kalkmış olmasıdır” açıkla-
masında bulundu.

“ADALETİN GECİKİIĞİ 
VE GEÇİM UMUDUNUN 
TÜKENDĞİ BİR ÜLKE” 
Mahkeme salonları ve icra daireleri 
ile ilgili tabloyu paylaşan Ekmen, 
“Öte yandan derdest ceza dosyası 
sayısı 2 milyon 325 bini aşmış 
durumda. Her ay binlerce yeni 
dosyanın sisteme eklendiği bu 
tablo, yargının işleyemez hale geld-
iğini ve adil yargılanma hakkının 
giderek kâğıt üzerinde kaldığını 
gösteriyor. 
Benzer bir manzara icra daire-
lerinde daha çarpıcı biçimde ortaya 
çıkıyor. 2024 sonunda 22 milyon 
673 bin olan icra ve iflas dosyaları, 
2025 eylül ayı itibarıyla 24 milyon 
478 bine ulaşmış durumda. Yalnız-
ca dokuz ayda yaklaşık 1,8 milyon-
luk artış, vatandaşın borç yükün-
den çıkamadığını ve milyonlarca 
ailenin icra tehdidi altında yaşama-
ya devam ettiğini ortaya koyuyor. 
Ortaya çıkan durum, toplumda 
hem yargılananların hem de icralık 
olanların giderek arttığını, toplu-
mun adalet ve ekonomi arasında 
sıkışıp kaldığını kanıtlıyor. Ceza 
mahkemelerinde bekleyen dosyalar 
adalet krizine, icra dairelerinde 
biriken dosyalar ise ekonomik krize 
işaret ediyor. Rakamlardan ibaret 
olmayan bu tablo, adaletin geciktiği 
ve geçim umudunun ise tükendiği 
bir ülkenin resmidir” ifadelerini 
kullandı.

“CEZAEVİNE DEĞİL, ADA-
LETE YATIRIM YAPILMALI”
Ekmen, “Cezaevlerinin her ay 
binlerce kişiyle dolması, toplum-
sal barışa katkı sağlamadığı gibi 
ekonomik olarak da büyük bir 
yük oluşturmaktadır. Cezaevi 
kapasitesinin genişletilmesi için 
yapılan yatırımlar, sosyal poli-
tikalara aktarılacak kaynakların 
azalmasına yol açmaktadır. Bu 
ülkede sorun; adaletin gecikmesi, 
geçim umudunun tükenmesi ve 
toplumsal düzenin zayıflamasıdır. 
Çözüm ise cezaevlerinin du-
varlarını yükseltmekten ziyade 
adaletin ve özgürlüğün temellerini 
sağlamlaştırmaktır” dedi. (Haber 
Merkezi)

EKMEN: “CEZAEVLERİ 
AĞZINA KADAR DOLU”

Türkiye Belediyeler Birliği Başkan 
Vekili ve Mersin Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Vahap Seçer, Cumhu-
riyet Halk Partisi’nin ‘22. Olağa-
nüstü Kurultayı’na katıldı.  22. 
Olağanüstü Kurultay, ‘Darbeye ve 
Kayyıma Hayır’ sloganıyla Ankara 
Nazım Hikmet Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.
 
Başkan Seçer verdiği demeçte; 
gerçekleştirdikleri Olağanüstü 
Kurultay ile bir anlamda hukuki 
olarak şekil şartını yerine getirdik-
lerinden ve partiye yapılan yoğun 

saldırılardan söz ederek, partiyi bu 
saldırılardan korumaya çalıştıkları-
nın altını çizdi. Seçer, “38. Kurul-
tayımıza ilişkin bazı iddialar var. 
Bazı hukuk dışı yargı kararlarına 
karşı bu kurultayımızı gerçekleştir-
me ihtiyacı duyduk” dedi.
Başkan Seçer: “Bazı hukuk dışı 
yargı kararlarına karşı bu kurul-
tayımızı gerçekleştirme ihtiyacı 
duyduk”
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başlayan Olağanüstü 
Kurultay’da Divan Başkanlı-
ğı’nı CHP Grup Başkanvekili ve 

Ankara Milletvekili Murat Emir 
yaptı. Emir konuşmasının ardından 
CHP’nin Cumhurbaşkanı Adayı 
ve İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
mesajını okudu. Emir’in konuşma-
sının ardından ise Genel Başkan 
Özgür Özel konuşma yaptı. TBB 
Başkan Vekili ve Mersin Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Vahap Seçer 
verdiği demeçte; “Aslında bir 

anlamda, hukuki olarak şekil şartını 
yerine getiriyoruz. Partimize yoğun 
saldırılar var. Öncelikle partimizi 
bu saldırılardan korumaya çalışıyo-
ruz. 38. Kurultayımıza ilişkin bazı 
iddialar var. Bazı hukuk dışı yargı 
kararlarına karşı bu kurultayımızı 
gerçekleştirme ihtiyacı duyduk. 
Partimiz ve ülkemiz için hayırlı 
olsun” dedi. 
(Haber Merkezi)

TBB BAŞKAN VEKİLİ SEÇER, TBB BAŞKAN VEKİLİ SEÇER, 
CHP’NİN 22. OLAĞANÜSTÜ CHP’NİN 22. OLAĞANÜSTÜ 
KURULTAYI’NA KATILDIKURULTAYI’NA KATILDI

İYİ Parti Mersin Milletvekili Bur-
hanettin Kocamaz, Osmaniye’deki 
parti içi delege seçimleri sırasında 
yaptığı açıklamada, ülke günde-
mine ve partisi MHP ile gündeme 
gelen ‘çözüm süreci’ne sert eleşti-
riler yöneltti. “İkinci İhanet Süreci” 
olarak adlandırdığı bu sürece karşı 
olduklarını belirten Kocamaz, özel-
likle MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’nin tutumunu sert bir dille 
eleştirdi.
Kocamaz, Osmaniye ziyaretinde 
partililerle ve vatandaşlarla bir 

araya gelerek ekonomik kriz ve 
gündemdeki siyasi konular hakkın-
da görüşlerini paylaştığını belirtti. 
Halkın, “bebek katili” olarak 
nitelendirdiği bir terörist başının 
muhatap alınarak sürdürülen görüş-
meleri ve Meclis’te yasal dayanağı 
olmayan bir komisyon kurulmasını 
desteklemediğini gözlemlediğini 
aktardı. Milletin tasvip etmediği, 
şehit ailelerinin ve gazilerin onayla-
madığı bir sürecin, sözde “terörsüz 
Türkiye!” adı altında tekrarlandığı-
nı ve bunu “manidar” bulduklarını 

ifade etti.
Kocamaz, açıklamasında en sert 
eleştirilerini MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli’ye yöneltti. Daha 
önce “çözüm sürecini” ihanet 
olarak değerlendirerek karşı çıkan 
Bahçeli’nin, şimdi bu “ikinci 
ihanet sürecini” başlatmasını ve bir 
terörist başını Gazi Meclis’e davet 
etmesini anlamakta güçlük çek-
tiklerini söyledi. Bu durumu “akıl 
tutulması” olarak niteleyen Koca-
maz, bir kişinin aynı konuda, yani 
40 binden fazla insanın ölümünden 

sorumlu teröristler hakkında farklı 
farklı yaklaşımlar sergilemesinin 
inandırıcılığı olmadığını vurguladı.
Bahçeli’nin, İmralı’daki terörist 
başını Meclis’e davet etmesinden 
bir yıl önce, onunla bağlantılı DEM 
Parti’nin kapatılmasını istediğini ve 
“DEM Parti kapatılmıyorsa Ana-
yasa Mahkemesi kapatılsın” diye 
bağırdığını hatırlatan Kocamaz, 
“Peki ne değişti! Acaba, gökten 
bir vahiy mi geldi de aynı Bahçeli, 
hem de Yüce Başbuğumuzun kabri 
başında cani başına kurucu önder 
sıfatını yakıştırdı!” diye sordu.
Kocamaz, bu iktidar döneminde 
değer yargılarının o kadar değişti-
ğini, kimin vatansever, kimin hain 
olduğunun birbirine karıştığını 
iddia etti. “Bugün teröristlere karşı 
gülücükler dağıtılırken, onların 
resimleri sevilirken, bu sürece karşı 
çıkan Türk Milliyetçilerinin yaptığı 
eleştiriler nedeniyle hapse atıldığı 
bir dönemden geçiyoruz” diyerek 
mevcut durumu özetledi.
Sözlerinin sonunda İYİ Parti olarak 
duruşlarının net olduğunu belirten 
Kocamaz, Genel Başkan Müsavat 
Dervişoğlu ile birlikte milletin, 
şehit ailelerinin ve kahraman 
gazilerin yanında durmaya devam 
edeceklerini, bedeli ne olursa olsun 
devletin yıkılmasına ve vatanın 
bölünmesine izin vermeyeceklerini 
ifade etti. “Cumhuriyetimize sahip 
çıkacağız!” diyerek açıklamasını 
tamamladı. 
(Haber Merkezi)

İYİ PARTİLİ KOCAMAZ'DAN SERT ELEŞTİRİ
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Doğumsal ürolojik hastalıkla 
dünyaya gelen 21 yaşındaki Fatma 
Nur Öztürk, şiddetli karın ağrısı 
şikayetiyle hastaneye gitti, yapılan 
operasyonla vücudundan 287 adet 
taş çıkarıldı. Taşlar hem sağlık 
ekibini hem hasta ve ailesini şok 
ederken uzmanlar, “Mesaneden 
vajene geçtiğimiz esnada tüm vaje-
nin taşlarla dolu olduğunu gördük. 
Biz de o kadar taş beklemiyorduk, 
çok şaşırdık, en büyüğü 2,5 santim 
boyutlarında olan irili ufaklı 287 
taş. Literatürde çok nadir görülen 
bir olay” derken hasta Öztürk, “Ağ-
latacak dereceye getiren ağrılardı. 
287 taş denince çok şaşırdık, çakıl 
taşı resmen. Şu an kendimi çok iyi 
hissediyorum” dedi.
Karabük’te yaşayan 21 yaşındaki 
Fatma Nur Öztürk, uzmanların 
idrar kesesinin ön yüzünün ve 
karın ön duvarının kapanmaması 
sonucu mesanenin direkt dışarı 
açılması olarak belirttiği nadir ve 
ciddi ürolojik doğumsal bir prob-
lem olan ekstrofi vezika ve eşlik 
eden epispadias sorunu nedeniyle 
geçmiş yıllarda çeşitli operasyonlar 
geçirdi. Yaklaşık 6 ay önceyse genç 
kız, ciddi karın ağrıları hissetmeye 
başladı. Bu süreçte çeşitli merkez-
lere giderken sonrasında İstanbul 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
hekimlerine ulaştı. Burada Üroloji 
Uzmanı Doç. Dr. Erkan Erkan ile 
Jinekolojik Onkoloji Uzmanı Op. 
Dr. Emin Erhan Dönmez ve ekip-
leri tarafından hastanın durumuna 
ilişkin detaylı incelemeler yapıldı. 
2 bölümün iş birliğinde titizlikle 
yapılan tetkiklerde uzmanlar, vajen 
isimli noktada taşlar olduğunu 
tespit etti, Öztürk’ün hemen yatışı 
yapıldı.
Genç kızın ameliyat işlemleri 
başlatılırken 11 Eylül’deki operas-

yon sırasında doktorlar da şaşkınlık 
yaşadı. Öztürk’ün vücudundan 287 
adet çeşitli ölçülerde taş çıkarılır-
ken üroloji ve jinekolojik onkoloji 
ekibi operasyonu başarıyla tamam-
ladı. Taşların sayısını duyan genç 
kız ve ailesi şok olurken operasyo-
nun ardından karın ağrıları dinen 
Öztürk, rahat bir nefes aldı. Teda-
visi sonrası taburcu edilen genç kız 
yaşadıklarını anlatırken, operasyo-
nu gerçekleştiren Üroloji Uzmanı 
Doç. Dr. Erkan Erkan ile Jinekolo-
jik Onkoloji Uzmanı Op. Dr. Emin 
Erhan Dönmez de nadir olduğunu 
ifade ettikleri vakaları hakkında 
bilgi verdi, önemli uyarılarda 
bulundu. Öte yandan, genç kızın 
vücudundaki 287 taşın tetkiklerdeki 
görüntüsü dikkat çekerken taşlar 
üzerine de incelemeler yapılacak.

“BU KADAR TAŞ BEKLEMİ-
YORDUK, RESMEN ÇAKIL 
TAŞI”
Hastalık sürecini aktaran 21 ya-
şındaki Fatma Nur Öztürk, “Do-
ğuştan ekstrofi vezika hastasıyım. 
İdrarımı tutamıyorum, bu yüzden 
de bez kullanmak zorundayım. Bu 
da tabi ki hayatımı biraz zorluyor. 
Son dönemde sol kasığımda büyük 
bir ağrı oldu, ağlatacak dereceye 
getiren ağrılardı. Bu kadar taş 
beklemiyorduk, bu kadar sertlikte 
de beklemiyorduk, bildiğimiz çakıl 
taşı resmen. 80-100 tane falandır 
diyorduk, bize sayısını söylediler, 
287 tane deyince gerçekten çok 
şaşırdık. Şu an kendimi çok iyi 
hissediyorum, doktorlarıma da 
teşekkür ediyorum. Oturduğumda 
bile çok ağrıyordu, kötü hissedi-
yordum. Doktora gidiyorduk, iğne 
vuruyorlardı, etkisiyle birazcık 
geçiyordu ama sonra yine başlıyor-
du” diye konuştu.

Hastasının durumuna yönelik konu-
şan Üroloji Uzmanı Doç. Dr. Erkan 
Erkan, “Hastamızın 2004 yılında 
doğduğunu ardından doğar doğmaz 
ekstrofi vezika dediğimiz 50 binde 
bir görülen bir anomaliden dolayı 
art arda ameliyatlar geçirdiğini 
öğrendik. 10 yaşında yine bir 
ameliyat geçirmişti, gerekli görün-
tüleme ve tetkiklerimizi yaptırdık. 
Normalde mesanesinin olması 
gereken yerin hemen arka kısmın-
da taşlarla dolu bir kese olduğunu 
gördük, bunun üzerine ek görüntü-
lemeler; MR çektirdik. Hastamız 
çelişkili açıklamalar almıştı, kendi 
radyolojik kliniğimiz ve edindi-
ğimiz konsültasyonlarda taşların 
mesanede değil vajinal boşlukta 
oluştuğunu düşündük, bir planlama 
yaptık. Kadın doğum hocamızın da 
çabasıyla taşları tamamen temiz-
ledik ardından ileride normal bir 
hayat sürmesi bakımından oraya 
plastik cerrahi yaptık. 287 adet 
taş çıkardık, pratikte gerçekten 
görünce çok şaşırdık çünkü bu 
aynı zamanda literatürde çok nadir 
görülen bir olay. Biz ameliyata 
hazırlanırken de teorik olarak biraz 
araştırdık. Literatürde gördüğümüz 
kadarıyla buna benzer bu tanıma 
uyan bir vaka vardı. Literatürde 
sanırım yayınlanmış 2’nci vaka 
olacak. Farkındalık çok önemli, bi-
linçli bir hastamız vardı. Doğumsal 
anomaliyle doğan çocuklarımızda 
ileride bunlara bağlı bazı sıkıntı-
lar çıkabileceğinin öngörülmesi 
lazım. İlgili tedavilerini alsalar bile 
düzenli takiplere gelmeleri gereki-
yor. İleride eğer dikkat etmezse ki 
zannetmiyorum, tekrarlayabilir. Bu 
rahatsızlık ekstrofi vezikal epispa-
dias durumu çok nadir bir durum” 
dedi.
Genç kızın uzun süredir devam 

eden karın ağrısı olduğunu söyleye-
rek sözlerine başlayan Jinekolojik 
Onkoloji Uzmanı Op. Dr. Emin 
Erhan Dönmez, “Mesane taşları 
olduğu düşünülerek daha büyük bir 
hastaneye refere edilmiş. Aramızda 
mini bir konsey yaparak muayene 
ettik. Vajen bir hazne görevi göre-
rek orada durağan bir idrar, uzun 
süre beklediği için idrar içindeki 
minerallerde çökerek taşlar oluş-
muş. Mesanedeki idrarın vajene 
akmış olabileceği ve vajende gölle-
nen idrar nedeniyle taşların burada 
oluşacağını düşündük, ameliyatımı-
zı planladık. Ameliyata tanı amaçlı 
girmiştik, sistoskopi (Mesane gibi 
idrar yollarını kapsayan kısımlarda-
ki rahatsızlıkların teşhis ve teda-
visinde kullanılan endoskopik bir 
yöntem) dediğimiz ameliyatı Erkan 
Hocam ile birlikte gerçekleştirdik. 
Önce mesaneyi bir görüntüledik, 
mesane tabanına yaklaşık 2-3 
cm’lik bir alandan vajene fistülize 
olduğunu gördük. Mesaneden va-
jene geçtiğimiz esnada tüm vajenin 
taşlarla dolu olduğunu gördük. Tanı 
amacıyla girdiğimiz ameliyatta her 
şey de olağan gittiği için tedaviye 

geçtik. Taşların çıkabileceği kadar 
bir genişlik sağladık. Daha sonra 
yaklaşık en büyüğü 2,5 cm boyut-
larında olan, irili ufaklı 287 tane 
taşı ameliyat esnasında çıkarmış 
olduk. Taşların tekrarlamaması için 
idrarın göllenmemesi, en azından 
dışarıya rahatça boşalabilmesi için 
vajinal rekonstrüksiyonu sağladık. 
Ameliyatta da herhangi bir prob-
lem yaşamadık. Literatürü Erkan 
Hocam ile birlikte değerlendirmiş-
tik. Primer olarak vajende birikmiş 
olan bu kadar çok sayıda taşla ilgili 
bir makale görmedik, rastlamadık” 
dedi.

“MAKSİMUM 100-110 KADAR 
BİR TAŞ VARDIR DİYE DÜ-
ŞÜNCEMİZ VARDI”
Hastalık ve tanı sürecine ilişkin bilgi 
veren Op. Dr. Dönmez sözleri-
ne şöyle devam etti: “Konjental 
anomali, bunu gebelik esnasında 
yapmış olduğumuz ultrasongrafi 
muayenelerinde saptayabiliyoruz. 
Normalde mesanede idrar birik-
mesi gerekirken biz ultrasonda bu 
bebeklerin mesanesinde birikme-
diğini görüyoruz. Oradan tanıya 

gidebiliyoruz. Önemli olan burada 
tanıyı koyduktan sonra bu hastala-
rın 3’üncü düzey, multidisipliner 
bir hastanede doğum yapmasını 
sağlamak. Doğumdan sonra en kısa 
sürede mesane rekonstrüksiyonunun 
multidisipliner ekiplerle gerçekleş-
tirilmesini sağlamak çünkü mesane 
direkt karın dışına açıldığı için 
enfeksiyona açık bir ortam oluşuyor. 
Bebeğin hayatını tehdit edecek ciddi 
enfeksiyonlar gelişebiliyor. Anoma-
lilerin durumuna göre bu hastalar bir 
sıra ameliyat geçirerek sağlıklı bir 
şekilde hayatlarına devam edebili-
yor. Hastamızı muayenelerine, kont-
rollerine çağıracağız. Biz de o kadar 
taş beklemiyorduk, maksimum 
100-110 kadar bir taş vardır diye bir 
düşüncemiz vardı, sayalım dedik. 
287 taş da bizi ameliyat esnasında 
heyecanlandırmıştı. Saydıktan sonra 
bu bilgiyi hastamız ve ailesiyle pay-
laştık. Onlar da şaşkınlık halindeydi, 
böbrek taşını düşüren bir kişiyle 
konuştuğunuz zaman bir taşın bile 
ne kadar zor bir şekilde düştüğünü 
size tarif edecektir. Taşların uzun 
yıllar boyunca yavaş yavaş oluştu-
ğunu düşünüyoruz.” (İHA)

VÜCUDUNDAN 287 TANE TAŞ ÇIKARILDI, VÜCUDUNDAN 287 TANE TAŞ ÇIKARILDI, 
DOKTORLAR BİLE ŞOK OLDUDOKTORLAR BİLE ŞOK OLDU

Son yıllarda ketojenik diyet, vejetar-
yen beslenme ve aralıklı oruç gibi 
diyetler sağlıklı yaşam trendlerinin 
merkezinde bulunuyor. Medicana 
Sağlık Grubu Beslenme ve Diyet 
Bölümü’nden Dyt. Seda Uşarer, 
popüler beslenme yaklaşımlarının 
meme sağlığı açısından tek başına 
olağanüstü faydalar sunmadığı-
nı vurguladı. Dyt. Seda Uşarer, 
“Tüketilen yağın türü, öğün saatleri, 
besin çeşitliliği ve vitamin-mineral 
dengesi gibi faktörler, bu diyetlerin 
yararını artırabileceği gibi bağışıklık 
sistemini zayıflatıp kanser riskini de 
etkileyebiliyor” diye konuştu.

Günümüzde sağlıklı yaşam arayı-
şında olan birçok insan, popüler 
diyetlere yöneliyor. Ketojenik diyet, 
vejetaryen beslenme ya da aralıklı 
oruç gibi yaklaşımlar, kilo verme ve 
kronik hastalıkların risklerini azalt-
ma gibi iddialarla öne çıkabiliyor. 
Peki, bu diyetlerin meme sağlığı 
üzerinde gerçekten etkisi var mı? 
Medicana International İzmir Has-
tanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Dyt. Seda Uşarer, uzun bir süredir 
kilo vermek isteyenlerin uyguladığı 
ketojenik diyetin içeriğinin, düşük 
karbonhidrat, yüksek yağ alımı 
üzerine kurulu olduğunu belirt-
ti. Dyt. Seda Uşarer, “Ketojenik 

diyetin amacı, vücudu ’ketozis’ adı 
verilen metabolik duruma sokarak 
yağ yakımını arttırmaktır. Yüksek 
doymuş yağ tüketimi bazı çalış-
malarda meme kanserini arttırıcı 
faktör olarak göstermektedir. Bazı 
araştırmalar, ketojenik beslenmenin 
ileri evre meme kanseri hastalarında 
metabolik belirteçleri iyileştirdiği-
ni, kan şekeri ve insülin direncini 
azalttığını ortaya koyuyor. Özellikle 
doymuş yağ ağırlıklı bir beslenme, 
bazı çalışmalarda meme kanseri 
riskini artırıcı bir faktör olarak öne 
çıkabiliyor. Bu sebeple ketojenik 
diyette tüketilen yağ türleri oldukça 
önem taşıyor” dedi.

“SEBZE VE MEYVELER KÜR 
HALİNDE TÜKETİLMEMELİ”
Vejetaryen beslenmenin lif, anti-
oksidan ve fitokimyasal açısından 
zengin bir diyet sunduğunu kay-
deden Dyt. Seda Uşarer, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Birçok araştırma, 
sebze ve meyve ağırlıklı beslen-
menin genel olarak kanser riskini 
azaltabileceğini ortaya koymakta-
dır. Özellikle yüksek posa alımı, 
östrojen seviyelerini düzenleyerek 
meme kanseri riskini azaltabilir. 
Burada dikkat edilmesi gereken 
nokta, hiçbir sebze ya da meyveyi 
her gün düzenli bir şekilde suyunu 

sıkıp içmek ya da yemek suretiyle 
kür şeklinde tüketmemektir. Öte 
yandan, iyi planlanmamış bir veje-
taryen diyet, B12, demir ve omega-3 
eksikliklerine yol açabilir. Bu da 
bağışıklık sistemini zayıflatarak, 
hastalıklara karşı direnci olumsuz 
yönde etkileyebilir.” 

“HÜCRE SAĞLIĞININ KO-
RUNMASINA YARDIMCI 
OLABİLİR” 
“Aralıklı oruç, yemek yeme süresi-
ni sınırlayarak vücutta ’otofaji’ adı 
verilen hücrelerin hasarlı ya da işle-
vini yitirmiş bileşenlerini sindirerek 
yeniden kullanmasını sağlayabilir” 
diyen Dyt. Seda Uşarer, “Bu me-
kanizma vücuttaki toksinlerin te-
mizlenmesine ve hücresel sağlığın 
korunmasına yardımcı olmaktadır. 
Baz çalışmalar, insülin duyarlılığını 
artırarak hormonla ilişkili kanser 
risklerini azaltabileceğini söyle-

mektedir. Ancak düzensiz beslen-
me davranışlarına yol açabileceği 
için uzman diyetisyenler eşliğinde 
dikkatli uygulanmalıdır. Öğün saat-
lerine dikkat edilmelidir” ifadeleri-
ni kullandı. 

“TEK BAŞINA KORUMA SAĞ-
LAMAZ”
Her beslenme modelinin meme 
sağlığı açısından farklı etkileri 
olabildiğini kaydeden Dyt. Seda 
Uşarer, şöyle konuştu: “Ketojenik 
diyette yağ türü seçimine dikkat 
edilmediğinde risk artabilirken, 
vejetaryen beslenmede posa ve 
antioksidan zenginliği koruyucu rol 
oynayabilmektedir. Ancak doğru 
bir beslenme programı çıkarılmazsa 
bağışıklık sisteminin zayıflamasına 
neden olabilmektedir. Aralıklı oruç 
ise insülin direncini azaltarak hüc-
resel sağlığa katkı sağlayabilmekle 
birlikte uzman tarafından takip 
edilmediğinde beslenme alışkan-
lığını da bozabilmektedir. Unutul-
mamalı ki, hiçbir diyet tek başına 
mucizevi bir koruma sağlamaz. 
Yanlış uygulandığında ise riskleri 
artırabilir. Önemli olan; dengeli, 
çeşitliliği gözeten, kişiye özel ve 
diyetisyen kontrolünde sürdürülebi-
lir bir beslenme planını uygulamak-
tır.” (İHA)

BESLENME TRENDLERİ TEK BAŞINA YETERLİ DEĞİL

Uzman Diş Hekimi ve Ağız, Diş ve 
Çene Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. 
Birkan Taha Özkan, Türkiye’deki 
çocukların ağız sağlığı konusundaki 
alarm verici duruma dikkat çekerek, 
“Türkiye Halk Sağlığı Kurumu’nun 
2023 yılı verilerine göre, ülkemiz-
de 5-6 yaş grubundaki çocukların 
yüzde 60’ında diş çürüğü görülüyor. 
Bu durum, sadece bir sağlık sorunu 
değil, aynı zamanda çocuklarımızın 
eğitim hayatlarını karartan bir engel-
dir” diyerek, aileleri ve eğitimcileri 
harekete geçmeye çağırdı.

Özkan, yaptığı açıklamada, son 
dönemde yapılan bilimsel araştırma-
ların, çocuklarda ağız sağlığı prob-
lemlerinin okul başarısı üzerindeki 
olumsuz etkilerini net bir şekilde 
ortaya koyduğnu belirterek, “2023 
yılında yayınlanan bir araştırmaya 
göre, diş çürüğü olan okul öncesi 
çocukların, olmayanlara göre okuma 
ve yazma becerilerinde daha geride 
olduğu tespit edilmiştir. İlkokul ça-
ğındaki çocuklarda ise diş ağrısı ne-
deniyle devamsızlık oranının arttığı, 
derse konsantre olmakta zorlandıkları 
ve öğrenme güçlükleri yaşadıkları 
belirlenmiştir. Ayrıca, maloklüz-
yon(dişlerdeki kapanış bozuklukları) 
olan çocukların, konuşma ve iletişim 
becerilerinde akranlarına göre daha 
geride olduğu gözlemlenmiştir” diye 
konuştu. 
Özkan, ebeveyn ve eğitimcileri uya-
rarak şöyle devam etti:
“Okul öncesi dönemde diş çürükleri, 
çocukların beslenme alışkanlıklarını 
olumsuz etkileyerek gelişimlerini 
yavaşlatabilir. Ayrıca, diş ağrısı 
nedeniyle uyku düzenleri bozularak 
öğrenmeye karşı motivasyonları aza-
labilir. İlkokul çağıda 2024’de Tür-
kiye’de yapılan bir çalışmada, çürük 
sayısı, dişeti ve plak sorunları arttıkça 
okul devamsızlığının da arttığı ve 
akademik başarının olumsuz etkilen-
diği bulundu. Ayrıca, maloklüzyonlar 
nedeniyle konuşma bozuklukları 

gelişerek sosyal ilişkileri olumsuz et-
kilenebilir. Çocukların ağız sağlığını 
korumak için ebeveyn ve eğitimciler 
erken yaşta diş fırçalama alışkanlığı 
kazandırmalı, bebeklik döneminden 
itibaren, günde en az iki kez florürlü 
diş macunu ile dişleri fırçalamayı 
alışkanlık yapın. Okul öncesi ço-
cuklar için diş fırçalama tekniklerini 
oyunlarla eğlenceli yaparak dişlerini 
fırçalarken onlara eşlik edin.”
Özkan, diş çürümesinin önüne 
geçmek için yarık örtücü tedavisi ya-
pılması gerektiğini ifade ederek, “Azı 
dişlerin çürümeye meyilli girintile-
rinin daha henüz çürümeden bir tür 
dolgu malzemesiyle doldurulmasıdır. 
Yarık örtücü tedavisi, dişler çarka ve-
rilmeden yapılarak korunur. Bu etkili 
tedavi sayesinde çürük başlamadan 
önce koruma sağlanır, başlangıç se-
viyesindeki çürükler de ilerlemeden 
durdurulur ve diş kurtarılabilir. Bu 
yönüyle yarık örtücüler, hem çürük 
önleyici hem de koruyucu-önleyici 
hekimlik kapsamında çocukların diş 
sağlığını güvence altına alan etkili 
bir uygulamadır. Şekerli ve asitli 
yiyecek ve içeceklerden uzak durun. 
Ara öğünlerde meyve, sebze ve süt 
ürünleri gibi sağlıklı alternatifler 
sunun. İlkokul çağındaki çocuklara 
sağlıklı beslenmenin önemini anlatın 
ve okulda sağlıklı atıştırmalıklar 
tüketmelerini teşvik edin. Çocuk-
larınızı ilk dişlerinin çıkmasından 
itibaren düzenli olarak (6 ayda bir) 
diş hekimine götürün. Erken teşhis 
ve tedavi, ileride oluşabilecek ciddi 
ağız sağlığı sorunlarının önüne geçil-
mesini sağlar. Diş hekiminin önerisi 
doğrultusunda, florür takviyesi kulla-
nın. florür, diş minesini güçlendirerek 
diş çürüklerine karşı koruma sağlar. 
Eğitimciler olarak, okullarda ağız 
sağlığı eğitimleri düzenleyerek öğ-
rencileri bilinçlendirin. Diş fırçalama 
alışkanlığını teşvik edin ve sağlıklı 
beslenme konusunda farkındalık 
oluşturun” dedi.
(İHA)

“HER 10 ÇOCUKTAN 6’SININ DİŞİ ÇÜRÜK"

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
Alzheimer hasta ve hasta yakınları-
na yönelik hizmet verdiği ’Alz-
heimer Hasta ve Hasta Yakınları 
Buluşma Merkezi’nde (Mavi Ev) 
hastalığının erken evrede tespit 
edilmesinin önemine dikkat çeken 
uzmanlar, hastalığı önleyebilecek 
ve ilerlemesini yavaşlatabilecek 
tavsiyelerde bulunuyor. 

Her yıl 21 Eylül, tüm dünyada 
’Dünya Alzheimer Günü’ olarak 
kabul ediliyor. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi de Alzheimer hastaları 
ve yakınlarına destek amacıyla 
hayata geçirdiği Mavi Ev ile örnek 
bir model oluşturuyor. Mavi Ev’de 
hastalar ve yakınları hem hastalık 
ve evreleri hakkında pratik bilgiler 
alıyor hem de psiko-sosyal destekle 
moral buluyor. 

“ZİHNİMİZİ ÇALIŞTIRMALI-
YIZ”
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Alzheimer Hasta ve Hasta Yakınları 
Buluşma Merkezi Sorumlusu Ge-
rontolog Merve Kıldır, Alzheimer 
riskine karşı zihinsel ve fiziksel ak-
tivitelerin önemine dikkat çekerek, 
“Alzheimer riski taşıyan bireyleri 
zihinsel ve fiziksel olarak sürekli 
aktif tutmalıyız. Bulmaca çözmek, 
kitap okumak, örgü örmek, hafif 
ev işlerine yardımcı olmak faydalı-
dır. Sosyal hayata katılım, dengeli 
beslenme, düzenli uyku ve al-
kol-sigaradan uzak durmak da riski 
azaltır. Yürüyüş, egzersiz ve sporla 
hareketli bir yaşam sürmek gerekir. 
Torunlarla vakit geçirmek bile hem 
moral hem de zihinsel açıdan hasta-
ya çok iyi geliyor” dedi.

“YAŞAM KALİTELERİNİ 
YÜKSELTİYORUZ”
Mavi Ev’in Alzheimer hastaları ve 
yakınları için sunduğu hizmetleri 
anlatan Merve Kıldır, “Merkezi-
mizde hastalığın takibini ve sürecin 
doğru yönetilmesini sağlıyoruz. 
Alzheimer’ın kesin bir tedavisi 
bulunmasa da erken tanı ve düzenli 
takip ile hastalığın seyri yavaşlatı-
labilir. Hasta ve hasta yakınlarımı-
zın yaşam kalitelerini yükseltmek 
için moral ve destek 
sağlıyoruz. Gündüz 
bakım hizmetinin yanı 
sıra gerontolojik da-
nışmanlık hizmetini de 
kesintisiz sunuyoruz. 
Alzheimer ile mücade-
lede birlikte güçlüyüz” 
diye konuştu.

Mavi Ev’den hizmet alan Ayşe Ba-
yık ise memnuniyetini şu sözlerle 
dile getirdi:

“Bu merkezden çok memnunum. 
Her gittiğim yerde, telefonda Kay-
seri’deki akrabalarıma anlatıyorum. 
Biz yaşlıyız, evde yalnız kalıp 
sıkılıyoruz. Burada arkadaşlarımız-
la buluşuyoruz, çok güzel vakit ge-
çiriyoruz. Servisimiz geliyor, bizi 
karşılıyorlar, elimizden tutuyorlar.” 
(İHA)

ALZHEİMER HASTALARI MAVİ EV’DE HUZUR BULUYOR



ÇUKUROVA22 EYLÜL 2025 PAZARTESİ 7

Mersin Büyükşehir Belediye-
si, ‘Avrupa Hareketlilik Hafta-
sı’ kapsamında kent genelinde 
sağlıklı yaşamı teşvik eden etkin-
liklerine devam ediyor. Kadın ve 
Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
tarafından düzenlenen ‘80’ler Bu-
luşması’, yaş almış vatandaşların 
hem sosyal hem de sportif açıdan 
desteklendiği renkli bir etkinlik 
oldu.
 
Büyükşehir Belediyesi, Avrupa 
Hareketlilik Haftası’nı fırsat bilerek 
kentte yaşayan tüm kesimlerin 

hareketli yaşama katılımını artır-
mayı ve sağlıklı yaşam bilincini 
güçlendirmeyi hedefliyor. Etkinlik 
ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştiri-
len buluşmada katılımcılar, uzman 
eşliğinde fiziksel egzersizler yaptı. 
Sahilin güzel havasında bocce, 
halka atma, mandala boyama ve 
çeşitli sosyal aktivitelerle hem ruh 
hem de beden sağlığını destekleyen 
etkinlikler gerçekleştirildi. ‘80’ler 
Buluşması’ sayesinde vatandaşlar, 
bir yandan keyifli zaman geçirirken 
diğer yandan aktif ve sağlıklı bir 
yaşam için teşvik ediliyor. Etkin-

likte ayrıca Büyükşehir Belediye-
si’nin sunduğu hizmetler tanıtıla-
rak, ihtiyaç duyan vatandaşlar ilgili 
birimlere yönlendirildi.
Büyükşehir Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Dairesi Başkan-
lığı’na bağlı Kadın Şube Müdürü 
Edibe Sahil, “Bu etkinliğimizi her 
hafta düzenli olarak yapıyoruz. 
İleri yaş bireyleri sosyalleştirmek, 
aktif hayata katılımlarını sağlamak 
üzere bir dizi aktiviteler düzenleyip 
birlikte 2 saat geçiriyoruz. Bu hafta 
Avrupa Hareketlilik Haftası kapsa-
mı dolayısıyla içeriği daha çok spor 

olan özel olan bir 80’ler etkinliği 
düzenledik. Masada oturularak ya-
pılan hafif spor egzersizleri yaptık. 
Bocce, halka atma oyunu oynadık. 
Keyifli bir gün geçirdik” dedi ve 
her Çarşamba düzenledikleri 80’ler 
Buluşması’na bütün yaş almış 
bireyleri davet etti.
 
BERKÖZ: “BELEDİYELER 
SADECE YOL YAPMAZ, SOS-
YAL HAYATI DA GELİŞTİRİR 
VE GÜZELLEŞTİRİR”
Bu tür etkinliklerin kendileri için 
çok önemli ve keyif verici olduğu-
nu belirten Çetin Berköz, “Araçla 
geldik, gayet güzel karşılandık. 
Bu sosyal hayatın devamı için, 
yardımlaşma için çok güzel bir şey. 
Belediyeler sadece yol, kanalizas-
yon yapmaz. Sosyal hayatı da ge-
liştirir ve güzelleştirir. Mersin’i bu 
bakımdan çok beğeniyorum. Vahap 
Başkan’ı da takdir ediyorum. Gayet 
iyi çalışıyor” dedi.
 Etkinlikten çok memnun kalan 
Aysel Yapındı, “Çok keyifli vakit 
geçirdik. Spor yaptık. Hiç yapma-
dığım hareketleri öğrendim. Bocce 
yaptık, halka hiç atamadım ama 
denedim. Her şey çok güzel. Deniz 
karşımızda. İyot kokusu eşliğinde 
sporumuzu yaptık” diye konuştu.
 Kenan Kaya ise “Büyükşehir 
Belediyesi sağ olsun, yapılan et-
kinlik her zamankinden farklı oldu. 
Büyükşehir Belediyesi iyi hizmet 
veriyor.  Belediye’nin çalışmala-
rını çok beğeniyorum. Teşekkür 
ederiz” ifadelerine yer verdi. 
(Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR’DEN AVRUPA HAREKETLİLİK 
HAFTASI’NDA ‘80’LER BULUŞMASI’

Dünyanın en büyük havacılık, uzay 
ve teknoloji festivali TEKNO-
FEST 2025 İstanbul, 17-21 Eylül 
tarihleri arasında İstanbul Atatürk 
Havalimanı’nda düzenleniyor. 
Farklı kategorilerde finale yükse-
len takımları ve jüri üyesi öğretim 
elemanlarımızın katıldığı TEKNO-
FEST İstanbul’da, N-15 numaralı 
alanda yer alan Üniversite stantı da 
büyük ilgi görüyor.
MEÜ Rektör Prof. Dr. Erol Yaşar, 
festival alanını ziyaret ederek 
üçüncü gününe ulaşan bu büyük or-
ganizasyonda gençlerin heyecanına 
ortak oldu. Festivalde başta Üniver-
sitenin stantı olmak üzere, finalde 
mücadele eden takımların stantları 
ile paydaş kurumların stantlarını 
gezen Rektör Prof. Dr. Erol Yaşar, 
takımlara başarılar dileyip yetkili-
lerden bilgi aldı.

YÖK BAŞKANI PROF. DR. 
EROL ÖZVAR, MEÜ STANTI-
NI ZİYARET ETTİ
Yükseköğretim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar ile birlikte 

paydaş üniversite stantlarını da 
gezen Üniversitenin Prof. Dr. 
Erol Yaşar, daha sonra Prof. Dr. 
Özvar’ı Üniversitenin stantında 
ağırladı. Ziyarette, finalde yarışan 
takımlar ve Üniversitenin proje-
leri hakkında YÖK Başkanı Prof. 
Dr. Özvar’a bilgiler aktaran Prof. 
Dr. Yaşar, ziyaretlerinden dolayı 
kendisine teşekkür etti.
Daha sonrasında üçüncü gün 

etkinliği kapsamında Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katıldığı ödül törenine geçildi. İs-
tanbulluları ve TEKNOFEST 
katılımcılarını selamlayarak 
konuşmasına başlayan Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
muazzam bir atmosferde, gurur ve 
coşku ikliminde katılımcılarla bir 
arada olmanın mutluluğunu yaşa-
dığını ifade etti. Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, maziden atiye istikbal 
yürüyüşüne ortak olan gençlere 
sevgilerini sunarak dünyanın dört 
bir yanından gelip ürün ve eserle-
riyle festivalde yarışan gençlere 
başarı diledi.
Konuşmasının ardından TEK-
NOFEST’te çeşitli kategoriler-
deki yarışmalarda birincilik elde 
edenlere ödüllerini takdim eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, günün 
anısına bakanlar, TEKNOFEST 
Yönetim Kurulu ve Türkiye 
Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) 
Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk 
Bayraktar, Baykar Genel Müdürü 
Haluk Bayraktar, bazı komutanlar 
ve festival paydaşlarıyla sahne-
de TEKNOFEST pozu vererek 
fotoğraf çektirdi.
64 farklı yarışmaya; 81 ilimizin 
yanı sıra 96 ülkeden 565 bin 
takım ve 1 milyon 200 bin ya-
rışmacının katıldığı, her yıl yeni 
rekorlar kıran TEKNOFEST’in 
İstanbul etabı, 21 Eylül’e kadar 
İstanbul Atatürk Havalimanı’nda 
devam edecek. (Haber Merkezi)

REKTÖR YAŞAR, MEÜ’NÜN AKADEMİK PAYDAŞI 
TEKNOFEST 2025 İSTANBUL’A KATILDI

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
‘Dünya Temizlik Günü’ dolayısıyla 
Adanalıoğlu sahilinde öğrenciler, 
gönüllüler ve sivil toplum kuruluş-
larının katılımıyla çevre temizliği 
etkinliği gerçekleştirdi. Katılımcı-
lar, sahilden torbalarca çöp toplaya-
rak farkındalık oluşturdu. 
Büyükşehir Belediyesi Çevre Koru-
ma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 
koordinesinde düzenlenen etkin-
liğe, öğrenciler, çevre gönüllüleri, 
sivil toplum kuruluşları ve vatan-
daşlar yoğun ilgi gösterdi. Ellerine 
eldivenlerini takan katılımcılar, 
sahilde biriken plastik, cam, kağıt 
ve izmaritlerden oluşan atıkları tor-
balarca toplayarak çevre kirliliğine 
dikkat çekti. 
Etkinlikte konuşan Çevre Koruma 
ve Kontrol Dairesi Başkanı Bülent 
Halisdemir, temizlik faaliyetlerinin 
amacının farkındalık oluşturmak 
olduğunu belirterek, “Bugün 
200’den fazla ülkede eş zamanlı 
olarak temizlik çalışmaları yapı-
lıyor. Topladığımız tüm atıklar 
insan kaynaklı. Bu atıklar zamanla 
mikroplastiklere dönüşüyor ve de-
niz canlıları aracılığıyla soframıza 
kadar geliyor” dedi. 

Büyükşehir Belediyesi olarak 
çevreyi korumak adına yaptıkları 
çalışmalara da değinen Halisde-
mir, Mersin’in yüzölçümü olan 16 
bin kilometrekarelik yetki alanla-
rında bulunan 5 bin kilometrelik 
yol ağını her gün temizlediklerini 
söyledi. Halisdemir, Mersin denizi-
ni korumak için de çok çalıştıkları-
nı ifade ederek, “Biz 7 gün 24 saat 
esasıyla görev yapıyoruz. Yetki-
miz dahilindeki bütün alanlarda 
temizlik faaliyetlerimizi düzenli 
yürütüyoruz. Ancak tek başımıza 
bunu başaramayız. Tüm vatan-
daşlarımızdan beklentimiz; lütfen 
kirletmeyelim. Hiçbir atığı sokağa, 
denize, kumsala atmayalım. Kirlet-
me, destek ol, denizlerimize nefes 
ol” diye konuştu. 
Katılımcılardan Eylül Göze ise 
çocuklarla birlikte bu temizliği 
yapmanın önemli olduğunu ifade 
ederek, “Biz burada etrafı beraber 
toparlıyoruz. Küçük bir etkiyle 
başladı ve çocuklarla beraber hepi-
miz böyle büyük bir sorumluluğun 
altına girdik. Bu yüzden hem kü-
çüklerimize hem de büyüklerimize 
teşekkür ederiz” şeklinde konuştu. 
(Haber Merkezi)

MERSİN’DE ‘DÜNYA 
TEMİZLİK GÜNÜ’NDE 

SAHİLLER ÇÖPTEN ARINDI

Akdeniz Belediyesi, gençlerin eği-
tim hayatına destek olmak ve onları 
geleceğe en iyi şekilde hazırlamak 
amacıyla önemli bir projeyi hayata 
geçirdi. Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğü’ne bağlı olarak Gökdelen 
İş Merkezi’nin 29. katında hizmet 
veren Akdeniz Belediyesi Etüt 
Merkezinde, lise mezunu öğrenci-
lere yönelik ücretsiz üniversiteye 
hazırlık kursları başladı.
Mersin Halk Eğitim Merkezi işbir-
liğiyle gerçekleştirilen kurslarda 
öğrenciler, eşit ağırlık ve sayısal 
alanlarda uzman eğitmenler eşliğin-
de sınavlara hazırlanıyor. Eğitimde 
fırsat eşitliğini sağlamayı hedefle-
yen bu proje kapsamında; 11 sınıfta 
toplam 260 öğrenci, 19 öğretmen 
ve 23 personel görev yapıyor. Etüt 
Merkezinde 4’ü sayısal, 7’si eşit 
ağırlık olmak üzere oluşturulan 
sınıflarda öğrenciler, yoğun bir 
programla üniversite sınavına 
hazırlanma imkânı buluyor.
Akdeniz Kaymakamı ve Akdeniz 
Belediye Başkan V. Zeyit  Şener, 
gençlere yönelik bu hizmetin 
önemine dikkat çekerek şunları 
söyledi:
“Gençlerimizin geleceğe güvenle 

hazırlanabilmesi için her türlü 
imkânı seferber ediyoruz. Akdeniz 
Belediyesi olarak eğitime yatırım 
yapmayı, yarınlarımıza yapılacak 
en değerli yatırım olarak görüyo-
ruz. Etüt Merkezimizde açtığımız 
ücretsiz kurslarımız sayesinde, 
sınavlara hazırlanan öğrencilerimiz 
eğitimde fırsat eşitliğini yakalıyor. 
Bizler de her zaman gençlerimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz.” 
Öğrenciler ise kursu sosyal medya 
ve arkadaş çevrelerinden duyduk-
larını belirterek, verilen eğitim-
den ve sınıf ortamından memnun 
olduklarını ifade ettiler. Belediye 
tarafından sağlanan bu imkân 
sayesinde sınavlara daha donanımlı 
ve motive bir şekilde hazırlandık-
larını söyleyen öğrenciler, emeği 
geçenlere teşekkür ettiler. Eğitimde 
fırsat eşitliği ilkesini benimseyen 
Akdeniz Belediyesi, bu tür proje-
lerle gençlerin hayallerine kavuş-
malarına destek olurken; ailelerin 
de ekonomik açıdan yükünü 
hafifletmeyi hedefliyor. Belediye, 
önümüzdeki dönemde de gençlere 
yönelik eğitim ve sosyal projeleri 
artırarak sürdürmeyi planlıyor. 
(Haber Merkezi)

AKDENİZ BELEDİYESİ’NDEN ÜCRETSİZ 
ÜNİVERSİTE HAZIRLIK KURSU

Altyapının ardından hızlıca üstyapı 
çalışmalarını başlatan MESKİ, 
Mezitli ilçesi Demirışık Mahalle-
si’nde 10 kilometrelik içme suyu 
hattı sonrası tahrip olan yolları 6 
kilometre sıcak asfalt ve 4 kilomet-
re sathi kaplama ile yenileyerek 
modern ve konforlu bir yol ağı 
oluşturdu.
Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MESKİ) Genel Müdürlüğü, Me-
zitli İlçesi Demirışık Mahallesi’nde 
gerçekleştirilen içme suyu altyapı 

çalışmaları sonrası tahrip 
olan yolların yenilenme-
sini tamamladı.
MESKİ, Mersin Büyük-
şehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer öncülüğünde 
altyapı ve üstyapı çalış-
malarına ara vermeden 
devam ediyor. Demirışık 
Mahallesi’nde toplamda 
10 kilometrelik içme suyu 
isale, terfi ve şebeke hattı 
çalışmasının ardından, 

tahrip edilen yollar MESKİ 
tarafından yeniden inşa edildi. 
Bu kapsamda 6 kilometre sıcak 
asfalt ve 4 kilometre sathi kap-
lama yapılırken, bölge halkına 
daha modern ve konforlu bir 
yol ağı sunuldu.

MESKİ Yatırım ve İnşaat 
Dairesi Başkanlığı Asfalt Şube 
Müdürlüğü’nde kontrol mühen-

disi olarak görev yapan Mehmet 
Ali Yıldırım; “10 kilometre içme 
suyu hattı yenileme çalışmaları 
sonrasında 6 kilometrelik sıcak 
asfalt kaplama çalışması ve 4 kilo-
metrelik sathi kaplama çalışmaları 
tamamlanmıştır. Bu çalışma ile 
Mezitli ilçesi Demirışık Mahal-
lesi, modern ve konforlu bir yol 
ağına kavuşmuştur” dedi. (Haber 
Merkezi)

MESKİ’DEN MEZİTLİ’DE MODERN VE KONFORLU YOL AĞI ÇALIŞMASI
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Kadir Has Spor Salonu’nda oy-
nanan mücadeleye hızlı bir giriş 
yapan ÇBK Mersin, ilk periyodu 
27-15 önde tamamladı. İkinci 
periyotta da üstünlüğünü koruyan 
temsilcimiz, devre arasına 44-37 
önde gitti.

İkinci yarıda oyunun kontrolünü 
elden bırakmayan ÇBK Mersin, 
üçüncü çeyreği 61-47 gibi rahat bir 
skorla önde kapattı. Son periyotta 
ev sahibi Melikgazi Kayseri Bas-
ketbol’un 16-21’lik üstünlük kur-
masına rağmen, Mersin ekibi skoru 

koruyarak maçı 77-68 kazandı.
ÇBK Mersin, turnuvada daha önce 
oynadığı maçlarda Fenerbahçe 
Opet ve Emlak Konut’a mağlup 
olmuştu. Bu galibiyet, takımın lig 
ve Avrupa Basketbol Ligi öncesi 
moralini yükseltti.

ÇBK MERSİN, ERCİYES CUP'I 
GALİBİYETLE KAPATTI: 77-68

Çimsa ÇBK Mersin Kadın Basketbol Takımı, sezon 
öncesi hazırlık turnuvası Erciyes Cup’taki üçüncü ve 
son maçında Melikgazi Kayseri Basketbol’u 77-68 

mağlup etti. Bu galibiyetle turnuvayı tek galibiyetle 
tamamlayan Turuncu-Siyahlılar, gelecek sezon için 

umut verdi.
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Maça her iki takım da karşılık-
lı sayılarla başladı. İlk çeyrek, 
Trabzonspor’un 23-21 üstünlü-
ğüyle tamamlandı. İkinci çeyrekte 
Trabzonspor farkı açsa da MSK, 
pota altında etkili olarak aradaki 
farkı azaltmaya çalıştı. Ancak dev-

re arasına Trabzonspor, 56-45’lik 
skorla önde girdi.
İkinci yarıda maçın temposu düşse 
de MSK, üçüncü çeyrekte 19 
sayı üreterek maça tutundu. Son 
çeyrekte de mücadeleyi bırakma-
yan Mersin ekibi, skoru 85-80’e 

getirmeyi başardı ancak galibiyet 
için yeterli olmadı.
Turnuvayı mağlubiyetle tamamla-
yan MSK, sergilediği performans-
la potansiyelini ve gelecek maçlar 
için umut vadeden oyununu ortaya 
koydu.

MSK’NIN MÜCADELESİ 
GALİBİYETE YETMEDİ

Mersin Spor Kulübü (MSK), 25. Cevat Soydaş 
Basketbol Turnuvası final gününde Trabzonspor’a 

karşı sergilediği kararlı mücadeleye rağmen 
salondan 85-80 mağlup ayrıldı. Maç boyunca 

direncini koruyan MSK, taraftarlardan takdir topladı.

Trendyol 1. Lig’in 6. haftasında 
Hatayspor, sahasında Boluspor’u ağır-
ladı. Mersin Stadyumu’nda oynanan 
karşılaşma, son saniyeye kadar büyük 
bir heyecana sahne oldu.
Maça hızlı başlayan Hatayspor, 7. 
dakikada Bamgboye ve 33. dakikada 
Rui Pedro’nun attığı gollerle 2-0 öne 
geçti. İlk yarı bu skorla tamamlandı ve 
ev sahibi takım soyunma odasına rahat 
bir şekilde girdi.
İkinci yarıda Boluspor, maçı bırakma-
yarak skoru eşitlemek için ataklarını 
artırdı. 60. dakikada Hasani ile farkı 
bire indiren konuk ekip, umutlandı. 
Karşılaşmanın son dakikalarında ise 
Hatayspor taraftarı büyük bir şok 
yaşadı. 90+6. dakikada yine Hasani 
sahneye çıktı ve attığı golle maçın 
2-2’lik beraberlikle sonuçlanmasını 
sağladı.
Bu sonuçla Boluspor puanını 10’a 
yükseltirken, Hatayspor ise 2 puanla 
ligin alt sıralarında kaldı.

HATAYSPOR, GERİYE DÜŞTÜ, 
BERABERLİKLE YETİNDİ
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SİLİFKE BELEDİYESPOR'DA 
GALİBİYET SON ANDA KAÇTI 

TFF 3. Lig'in iddialı ekiplerinden Silifke Belediyespor, ligin üçüncü 
haftasında deplasmanda karşılaştığı Erciyes 38 FK karşısında şok bir puan 
kaybı yaşadı. Maç boyunca üstün bir futbol sergilemesine rağmen, uzatma 

dakikalarında kalesinde gördüğü golle galibiyeti kaçıran ekip, sahadan 
1-1'lik beraberlikle ayrıldı. Bu sonuç, ligdeki ikinci beraberlikleri olurken, 

zirve yarışında önemli bir avantajı kaybettiler.

Karşılaşmaya iyi başlayan taraf 
Silifke Belediyespor oldu. İlk 
dakikalardan itibaren rakip yarı 
sahada baskı kuran Silifke, 
aradığı golü erken buldu. 
Maçın 9. dakikasında Yasin 
Reis'in ceza sahası içinde 
topla buluşup yaptığı sert 
vuruş, yan direğe de çarparak 
ağlarla buluştu: 0-1. Bu golün 
ardından oyunun kontrolünü 
elinde tutan Silifke, ilk yarıda 
birçok net gol pozisyonu 
yakalamasına rağmen bunları 
değerlendiremedi ve soyunma 
odasına tek gollük bir avantajla 
girdi. 
İkinci yarıda ise Erciyes 38 
FK baskısını artırdı. Silifke 
Belediyespor, skoru korumak 
ve kontrataklarla pozisyon 
bulmak üzerine kurulu bir oyun 
sergilemeye çalışsa da, bu taktik 
istediği sonucu vermedi. Ev 
sahibi ekip, maçın son anlarına 
doğru geliştirdiği ataklarla Silifke 
savunmasını zorladı. Maçın 89. 
dakikasında kullanılan korner 
atışında ceza sahası içinde iyi 
yükselen İsmail Karakaş, kafa 
vuruşuyla takımına beraberliği 
getiren golü kaydetti: 1-1.

Maçın kalan dakikalarında 
başka gol sesi çıkmadı ve 
takımlar 1-1'lik skorla sahadan 
ayrıldı. Alınan bu beraberlik 
Silifke Belediyespor'u 5 puanla 

liderlik yarışında önemli bir 
fırsatı tepmiş oldular. 
Hafta içi oynanan kupa 
maçındaki farklı galibiyetle 
moral bulan takım, bu moralini 

lige taşıyamadı. Özellikle son 
dakikalarda yediği golle yıkılan 
Silifke ekibi, bu sonucun 
telafisini gelecek haftalarda 
arayacak.
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